
CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

IL CAPO DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO

VISTO .-il. decreto legislativo 12 maggio 1995, n. 201 in materia di riordino delle carriere del
personale non direttivo e non dirigente del Corpo forestale dello Stato, come modificato dal decreto
legislativo 28 febbraio 2001, n. 87;

- VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, concernente le norme generali
'sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

.VÌSTO il decreto del Ministro per le politiche agricole alimentari e forestali del 9 novembre 2011,
con il quale, ai sensi dell'articolo 9, comma 3, del citato decreto n. 201/95, sono state fissate le modalità
di svolgimento dei concorsi interni per l'accesso al corso per la nomina a vice sovrintendente e del corso,
medesimo; '

VISTO ' il.'decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 4 maggio 2012, pubblicato sul
supplemento al Bollettino ufficiale del C.F.S. del 7 maggio 2012, con il quale è stato bandito un concorso
internò per .titoli, a n. 28 posti, pari al sessanta per cento dei posti disponibili al 31 dicembre 2008, per
l'accesso al corso per la nomina a vice sovrintendente del Corpo forestale dello Stato;

• ..PRESO ATTO delle altre cinque procedure per la nomina a vice sovrintendente il cui bando è stato
pubblicato sullo .stesso supplemento;

.' ' VISTO il -decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato del 31 maggio 2012, con il quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice del predetto concorso interno;

- PRESO ATTO delle domande di partecipazione al citato concorso;

VISTO.'.il decreto del Capo del C.F.S. 19 giugno 2012 con il quale sono stati esclusi n. 14 candidati
in quanto alla data del 31 dicembre 2008 non rivestivano la qualifica di assistente capo;

' • " '. -VISTO, il decreto del Capo del C.F.S. 26 giugno 2012 con il quale è stato escluso n. 1 candidato in
quanto non più appartenente al ruolo degli agenti ed assistenti;

•VISTO il decreto del Capo del C.F.S. 28 settembre 2012 con il quale è stato escluso n. 1 candidato
per aver riportato specifiche sanzioni disciplinari ai sensi dell'articolo 2 del bando di concorso;

VISTI i-verbali della Commissione esaminatrice trasmessi con nota del 18 ottobre 2012 ed in
particolare il relativo allegato riportante l'elenco dei candidati i cui titoli sono stati oggetto di valutazione

. con la specifica-dei punteggi da ciascuno conseguiti; .

RICONOSCIUTA la regolarità della procedura concorsuale;

: ATTESA la necessità di approvare la graduatoria del concorso e di dichiarare i relativi vincitori;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 5, comma 1, del bando, a parità di punteggio la
precedenza in graduatoria dipende dall'ordine di ruolo al 31 dicembre 2008;

' .VISTO il ruolo al 31 dicembre 2008;-

CONSIDERATO che con successivo decreto i vincitori del concorso saranno ammessi a frequentare
il prescritto corso di formazione con esame finale, al quale corso, come preventivamente esplicitato al
comma 5 dell'articolo 8 del bando, è prevista l'ammissione dei vincitori di tutti i concorsi a vice
sovrintendente già banditi ed espletati per le annualità 2007-2011;



VISTI i decreti del Capo del C.F.S. in data odierna ed in data 10 luglio 2012, di approvazione delle
graduatorie dei due concorsi interni a vice sovrintendente per i posti disponibili al 31 dicembre 2007, con
dichiarazione dei relativi vincitori;

PRESO ATTO della necessità di non inserire tali vincitori altresì tra i vincitori del concorso la'cui
graduatoria è approvata con il presente decreto, relativo ad annualità successiva e finalizzato ad
ammissione allo stesso corso;

D E C R E T A

Arti
1. Per i motivi nelle'premesse specificati, ai sensi dell'articolo 5 del bando di cui al decreto del

Capo del Corpo forestale dello Stato del 4 maggio 2012, è approvata la graduatoria di n. 607 candidati di
cui all'allegato 1, facente parte integrante del presente provvedimento, relativa al concorso interno per
titoli per la nomina di n. 28 vice sovrintendenti del ruolo dei sovrintendenti del Corpo forestale dello
Stato al fine della copertura dei posti disponibili al 31 dicembre 2008.

2.1 n. 28 candidati di cui all'allegato 2 sono dichiarati vincitori del concorso di cui al comma 1.

Il presente decreto sarà inviato all'organo di controllo per l'annotazione e pubblicato sul Bollettino
ufficiale del Corpo forestale dello Stato.

Roma,
IL CAPO

DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO
Cèsare P airone,



graduatoria titoli 31.12.2003 allegato 1

1
2

3

. 4
5

6
7

iv&
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
13

: 20
21

22

23

24

25

26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

45

46

47
48
49
50
51
52

53

54

55

•56

57

58

Matr.

4336
5412
5414
4484
4551
5423
4852

.••5946--Ì
' 6ÌÌ4"
6073
6477
5203
5224
5288
5298
5402
5501
5506
5525

..5556 .
559S
5650
5656
5661
5671
5949
5820
5900
6067
6045
6602
6926
6293
6865
7088
7017
7184
6737
7026
4700
4790
5970
6077
5998
5971.
5767
6100
6013
6541
6810
7084
7081
7153
6526
676S
6606
6630
6772

Cognome

CURCIO
D'AMBROSIO'
GIUDICI
PAGHERÀ ' .'
ROVEDONE
IANNETTA
SCARELLA
INVERSO : • • • . : • " • ' • • - ' «
PARADISO
LATRONICO
BARBIERI
CARZANIGA
COLOMBARI
CERONI
GARCEA
VANINI
ROSCIA
GATTELLARI
d'AMICIS

CELLI.. . .-•-:
DE GENNARO
BUCCIANTI
MAZZUCATO
FULGENZI
AGOSTINI
BARBARESI '
MANZON
PROCACCI
PERSEMOLI
MAZZAFERRJ
CONSALVO
BISCIOTTI
GENZANO
GOLISCIANO
CASOLI
MARADEI
CAIAFFA
BERARDI
DE CAPPJO
CACCIOLA
PEDERSOLI
GIOIA
RICCI
AN GELONI
GUBERTI
BELLUSCI
MUFALLI
GRASSO
CAMONI
GALLIZIO
INFANTE
MACIOCE
PAGLINI
PUTZU
BARBANTI
GIUSO
CIPOLLONI
ROCCAGRASSA

Nome •

GIUSEPPE; '

ANTONIO

GIORGIO

MAURO

MASSIMO

GUIDO
LORENZO

LUIGI'' - • . • . ; : .
FRANCESCO

FELICE ANGELO
AGOSTINO

MARCO
GIANFRANCO

GIAN PIERO

NICOLA

CORRADO

ANTONIO

GIUSEPPE

GIORGIO

LORIS. -

GIUSEPPE' - : " ' - . "''-'i'*1

PIERO

MICHELE TEODORO

LAMBERTO

ROBERTO

.ALBERTO

RENATO

OTELLO

PASQUAL1NO

PASQUALE

ALFONSO

ANTONIO

LORENZO

GIUSEPPE

CARLO

GIOVANNI
ANTONIO

GINO
ANTONIO

GIOVANNI

ROBERTO

DONATO

CLAUDIO
MARIO
RAIMONDO

ANTONIO
ANTONINO
PANTALEONE

ROBERTO

ENRICO MARIA

ERMENEGILDO

MASSIMUIANO
LORENZO
AURELIO

ANDREA

ROBERTO
VALTER

AGOSTINO

Punteggio
.Anni" dì.
Servizio.

2,00
1,00
1,00
1,20
1,20
1,00
1,20
0,60 .
0,60
0,60
0,20
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

• •1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,60
0-60 •
0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
1,20
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

Punteggio
Note

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

--..1,00 -:

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. LOG ,..
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 •

,1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
compiti

i°in'ruolo

3,00 .
3,00 '

. 3,00
3,00- •.
3,00
3,00
3,00

.•-.•y.3;oo .'...'•;
' 3^00 ̂  '

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00 -

.,, 3,00. ,
3,00
3,00
3,00
3;00
3,00

. 3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00-
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Punteggio:'
Ricompense

. 0,00
1,00
0,80
0,40 .
0,40
0,60
0,00

v-i:0;6G^-
' ' 0,60

0,60
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

:r.(,:.G,00 .
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

.Punteggiò,
complessivo

•6,00 ,
6,00
5,80
5,60

'5,60
5,60
5,20

-, ^5,20',-V-
5,20 ,
5,20
5,20

f5,00
5,00
5,00

,5,00
;5,00.
5,00 .

'5,00 -
'5,00

. 5,00.-. .
'5,00
-5,00.. .
15,00 < .
5,00 {

5,OQ~
'5,00 v

5,00
5,00
5,00
5,00
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80

'4,80
4,80
4,80
4,70
4,70

.4,60
4,60

'4,60
4,60
4,60
4,60
4,60

i 4,60
4,60

I 4,60
. I 4,60

4,60
4,60
4,60

; 4,60
4,60
4,60"



graduatoria tìtoli 31.12,2008 allegato 1

59
60
61
62
63
64
65

~':6'6

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

.; .7,8

"T9
SO
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

'"92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
'11

M'atr.

5318
5352
5208
6159
6329
6765
6288

•"6(784tf-
6443
6643
6948
6262
6560
6369
6388
6823
6871
6314
6362

-6511 ,
6550
6741
6787
6877
6898
6931
7179
6504
6903
6886
6273
6410
6692
7143
5912
6339
6531
5350
6052
5177
5578
5844
6555
5658
6035
6722
6455
5586
5635
5852
6514
4282
4744
5114
6874
6813
7121
6852

Cognome

TROMBETTA
CIPRIANI
BOLDRTNI • •
FORCAR!
ROMANO '
CURCIO
DI LAURO
QORNACCHIÓNE"... .
D~É MATTHÈÌS
ROSATI
DI SAVERIO
MAMMONE
DI COSMO
FONTANA
SABINO
MARINI
CAPECE
DTNCA'
DE TADDEI
CASSIERI ....,.,„•-, . --
MADTNI^ ~V . • . . ; • • • •
GRIECO
MINGRONE
SETTI
PISTOIA
CORRADIN

GREGOLI '
RANDAZZO
ROMANELLI
IRTOLO
CENTOLA
CIVICO
APICELLA
PARISI •
SIESTO
COZZANO
MASSA
APPEZZATO
VIGNOLO
TONELLI
PALADINO
CURCI
LONGI
SILVESTRO.
PIAZZANI
FERRI
PROCACCINI
SARTI
MAZZOCCHI
BERARDI
DE ARCANGELI DE
VIGNATI
DELLA MALVA
TORO
GIANNOBILE
FASANELLA
GAMBINA
FERRA

Nome

ANGELO •
LEONARDO
PAOLO
SERGIO GIACOMO.
MASSIMO :

FEDERICO
CLAUDIO •
DÒMENICOr^^V-V';:
MASSIMO
CAMILLO
GIANLUIGI
PASQUALE
GIUSEPPE
LUCA
ALESSANDRO
PAOLO
GIUSEPPE NICOLA
DANIELE
ALESSANDRO
FABRIZIO SEBASTIANC
ROBÈRTA
GIOVANNI
DONATO
GIUSEPPE
MAURIZIO
GIUSVA
SANTO
BENEDETTO
WALTER SABATO ANT(
RODOLFO
GIACINTO
ROBERTO
ROMUALDO
MAPJO
MARIO
MARCO
GIORGIO
PASQUALE
ALESSANDRO
GIANLUCA
MASSIMO
ALBERTO
GASPARE
LUIGI
PIETRO
GIULIANO
MARIO
RENZO
FABIO
GIACOMO
TOMMASO LORETO
STEFANO
TOMMASO
GIAMPIERO
GOFFREDO ROBERTO
DOMENICO
ALBERTO
ANTONIO NICOLA

Punteggio
Anni di
Servizio

1,00
1,00

.1 ,00
0,40
0,20 '
0,20
0,20

',v'Q,2~Ò > •/.
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

,,..-.0,20. ..
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,60

0,20
0,20
1,00
0,60
1,00
1,00 '
0,60
0,20
1,00
0,60
0,20
0,20
1,00
1,00
0,60
0,20
2,00
1,20
1,20

• 0,20
0,20.
0,20
0,20

'tinteggio
Note , (

1,00
1,00
1,00
1,00 '
1,00
1,00
1,00

4vl,00-
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

va,.00%;...
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

' 1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
compiti

1° in ruolo

2,50
2,50
2,00 .
3,00
3,00
3,00
2,50

•p,,2;so i-jt-
3,"OÒ
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

.:,. 3,00 .. . , ;
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
2,50
2,00

2,00
1,50
1,00
1,50
2,50
1,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
1,00
0,00
2,00

. 2,00
2,00
2,00

Punteggio
Ricompense

0,00
0,00

. 0,40
0,00 - •
0,20
0,20
0,60

yi 0,60',.-"
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

K...QM- .
o,<Td-i •••
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

•0,00
0,00
0,40
0,40
0,00
0,40
0,40
0,80
0,60
0,00
0,60
0,00
0,40
0,40
0,00
0,00
0,40
0,80
0,40
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
complessivo

4,50
. 4,50 .

: ..4,40
: - 4,40 • .

• ••••4;40
• .4,40

• - 4,30
:̂4;30 f '

, 4,20

• ;/4,20
• . " 4,20
'•-,{ .4,20
• ; -4,20

/ •'• 4,20
- • ' • .4,20

4,20
4,20

. • ' '..4,20
' - • ' ' . . 4 ,20

à'̂ .4,20 -•
-£,.4,20 -n

'f<- ;4,20
.:':;:4,20

-.;• '--4,20
• ;4,20

• '' 4,20
' • ". 4,20

4,20
4,20

- . ' 4,20
- . -4,20

V'4,20
' '4,20

•4,20
4,10 "
4,10
4,10 ;

.4,00 .. .
4,00'
3,90
3,80
3,70.

-3,70
3,60
3,60

. 3,60-. '
3,60
3,50
3,50
3,50
3,50
3,40
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

•;.•;• "rivtH

'*?.'• .-.''••-:..



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

117

-118
119
120
121

122

123

>124

'125

126

127

128

129
130
131

132

133

134

135

136
137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147
148
149
-iso
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174

• Matr.

6461
'4434
4589
5909

'4494'
4516
5185

•^5366 •'
"'' 5456

5989
4772

5277
5610
4S18
6211
6376

•7150
6510
6762

.* 659.0..
6194
4482
4485
4574
4924
4948
5037-
5067
5463
5466
5517
5660
5670

' 5698
5734
6370
6734
6978
7049
6844
6050
6847
5201
5301
5319
5322
5349
5378
5384
5407
5424
5434
5495
5499
5511
5522
5555
5583

Cognome

LOI • •
LAVO '
BASILE .
TOPO ' .' ;
STANCHI
BONACINI
DURANTE
DI POMPEO.V..-V' - • - '
GUARDIANO
BAZZUCCHI
CAPOZZA
MOSCA
GIUFFPJDA
SEMPLICIO
SPANU
CATELLI
BOGANI
BISCOTTI
SARLI
IULIANO ..-.!.-•.. . ; •
BIANCONI
FICARELLA
ARAGNO
POTIERI
CORRADINI
SCHIAVONE
ARNEODO
SARANITI
MONACO
D'ASCANIO
ORAZIANI
CARFAGNA
MONTALTO
BERTOLDI
SCIUTTI
FRATIANNI
LUS SETTI
CIABOCCO
REGGIA
ZANELLI
VENTURINI
COLANTUONO
CIARONI
GIULIANI
CARAMIA
SANTORO
BORSEI
VAIROLI
AQUILINI
POGGI
CESARI
FIORELLI
MELARAGNI
CASCIARO
COSI
MARRICCHI
GRECO
D'URSO

Nome

NICOLA

BARN AB A
LIDO CARLO

LUIGI

GIANFRANCO MAURIZ:

ALESSANDRO
DINO

LIONELLO. • -:--;•;

MAURIZIO

STEFANO

MASSIMO
MAURIZIO

ANGELO
GIAN LUIGI

MASSIMO

CLAUDIO

BRUNELLA

MICHELE

RAFFAELE

DONATO . . • : . , . .
GIANNTv- :,..•-•:.•-' ' . '"

ORONZO

BRUNO

ENRICO PAOLO

GIUSEPPE

EMANUELE-

PIERO
PAOLO SALVATORE

GIOVANNI

MASSIMO

SETTIMIO
GIANFRANCO

PIETRO
PIERO SERENO

PAOLO F.

GAETANO
LUCA

SANDRO

GIOVANNI

ANDREA

GIOVANNI

GIOVANNI

UMBERTO
LUCIANO
ANGELO
ALFONSO

EMILIO
MICHELE

GERMANO

GIANNI

ANTONELLO
FABIO

GIOVANNI
FIORE

SANDRO

RENATO
FABIO

GIOVANNI

Punteggio
Anni di

* Servizio'

0,20 •
1,20
1,20
0,60
1,20
1,20
1,00

;-;Xl,00-/
1,00
0,60
1,20
1,00
1,00
1,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20
1,20
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

0,80
0,80
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,60
0,20
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

.1,00

1,00

1,00

Punteggio
,.Note_..

1,00

1,00

1,00
. 1,00

1,00

1,00
1,00

^J.jOCkV
1,0 O ''-'
1,00
0,70
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

.. 1=00-;
1,00
1,00

1,00
1,00.
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
1,00
1,00

1,00

1,00.

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Punteggio
.-compiti
1° in ruolo

k

. 2,00
' 0,50
0,50

. ,1,50
0,00
0,00
1,00

v.̂ .o;oo-- .
•' s i;oo

1,00
0,50
0,00
0,00
0,50
0,50
1,50
1,50
1,50
1,50

-:.;.,l;50u .
1350
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50
1,00
0,00
0,00

0,00

• 0,00
0,00

0,00 .
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio:
Ricompense

0,00
0,40
0,40 -

.0,00
0,80
0,80
0,00

••~vr,oo '•';;•
0,00
0,40 •
0,40
0,80
0,80
0,00

1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

. ' 0,00 .
0,00
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,80
0,80
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40
-0,40
0,40

Punteggio
complessivo

.'3,20

3,10

3,10
3,10
3,00

3,00
3,00

V"3,00-'' •
3,00

' '3,00
2,80
2,80

2,80
12,70
2,70
2,70

'2,70
'2,70
'2,70

* ' 2,70 ,
s '2,70 V.T,
* 2,60
: 2,60

1 ì2,60
'2,60
,2,60
2,60

'2,60
•2,60
•2;60
2,60

.2,60
2,60
2,60

" 2,60
2,60

v2,60
2,60
2,60
2,60
2,50
2,50
2,40
2,40

2,40

2,40

2,40

: ' ' ! 2,40

-'2,40
. : 2,40

,!-2,40 '
:2,40

• : 2,40

2,40

'2,40

:2,40
'2,40

' 2,40



graduatoria titoli 31.12.2003 allegato 1

:i;-S

e,. ":

175
176
.177
178
179
180
181

r!82
"183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

.194;

195
196
197
198
199
200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218
219
220

221
222

223
224

225

226

227
22S

229
230

231

232

Matr.

5597. .
5618
5664

5684

4159
5866

7120

&44S& '
' 4498

4617
4650

4656

4738

4750

4806

4809
4863

4878

4922

'M946;..

"4990"-"

5017
5036

7136

5677

5737

5870
5981
6102

6079
5780

5991
5977
5943

6400

6790

6961
6662

6794

7105
6651
6349
7025

6193

5778

6470
7162
5169
5181
51 S3
5198
5212
5222

5230
5241
5273

5274

5285

• Cognome

CUCCOVILLO .

1ACUITT1

LANZINO • •

NUCCIO . .

FLOREANI

DI VINCENZO

COGLIA

EICÀRRÀ-'-:---^-'^

FATTICCIONI

VIVENZI
BONVINI

VACCARO

FILIPPINI

BOTTELLI

STERLACCI

SARTORETTO
DEROCCHI

BREGOLI

MARCHI

CEPPARANO....-,:-^.

SÀMPAGN0L'Ìr ' -'
PINESE

CARATTI

DI LISIO

DI PERNA

STEFANELLI

LUPI

SANTOPOLI

CARRACILLO

PAGANIN

CAROSELLA

MERCURI

LAURIOLA

COLUCCI
CAMILLOTTI

TRANCHINI
MORGANTI

MAIMONE

AMATI

GRASSO

MORONI
CAMISASCA

GABRIELLI

PEPE

CAROLLO

PICCIONI
GUARINO
MAZZI
NAPOLI

FERRAZZI
SANTINI

CERVETTI

ARCUDI

COREA
MIOLA

SANTARSIERO
SIGNORI

TOCCHETTO

. 'Nome

MAURIZIO

ADRIANO

ROBERTO . .

MAURIZIO.

CLAUDIO

WALTER

ANTONIO

GlMAM^SÀ^^ÈpRI
ROBERTO •--•'-;;r

CLAUDIO GIANCARLO

MASSIMO ANTONIO

FRANCESCO

PIERANGELO

MASSIMILIANO

FRANCESCO PAOLO

GIANNI

LUDOVICO

RICCARDO GIOVANNI

GIUSEPPE

GIACOMpvir-..». :..:. <&'*'
CESARE

PAOLO

GIACOMO

ANTONIO

ELIO

SANDRINO

MICHELE

NICOLANGELO

NICOLA
GIANLUCA

VITTORIO

GIOVANNI

GIOVANNI

CARMELO

GABRIELE

BRUNELLA

MICHELE
SALVATORE ROCCO

FABIO

VINCENZO
SANDRO

ANDREA

EMILIANO

CLAUDIA

ANGELO

MARCO
CRISTIANO SALVATOR

GIAMPAOLO
ROBERTO ANTONIO
DARIO

ENRICO

ENRICO
LUIGI SALVATORE

RAFFAELE

PAOLO
PAOLO

GRJSEPPE

PIETRO

Punteggio

.'Anni; di
Servizio

1,00

1,00

1,00

1,00

' 1,40

0,60
0,20

^'&2fe:

''~T:T,2o
1,20

1,20

1,20
1,20

1,20

1,20

1,20
1,20
1,20

1,20

*,,,4,20vK
1,20

1,20

1,20

0,20

1,00

0,80

0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0;20

0,20

0,20

0,20

0,60
0,20 .
0,20

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

Punteggio
Note

1,00
1,00
1,00

• 1,00
1,00

1,00
1,00

:UXl,OÙ:^;

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

'.,..-1,00....

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00 '

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

.1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

' Punteggio

compiti
l°in'nioìo

0,00
0,00

. 0,00 .

0,00
0,00
0,00
1,00

~:-^0,00^.
' 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

.ij&OjOO ,.s;-.

0,00 '«

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

• 0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00

0,00
1,00
1,00
0,00
0,50
0,50
0,50

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Punteggio
Ricompense

0,40

'0,40
0,40

. 0,40
0,00

0,80

0,20

::. >OjOQ. %
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

.,,0,00 .-,.;

•>VÓ,6Ur'^">
0,00
0,00
1,00

0,20

0,40
0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60

1,00
0,00 •

.1,00

0,00
0,00
0,00
1,00

0,00

0,00
1,00

0,00

0,40
0,40
0,00 .
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
complessivo

2,40
2,40
2,40 -
2,40
2,40 '

2,40

2,40

A» '2';20;v<*«fi

2,20

2,20

2,20 ,

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

-,_,. . 2120,^,.,
L' 2,20

- 2,20

2,20

2,20 '

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

. 2,20

2,20.

2,20

2,20

2,10

". 2,10
2,10

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00



graduatoria titoli 31.12,2008 allegato 1

233

234

235

236

237

238

239

,-.24Q

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

'253

254

255

256

257

258

259
260
261

262

263

264

265

266
267
268
269
270
271
272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

2S5

286

287

288
289
290

Matr. -

5287 •
5292

5308

5314

5331
5346

5354

;;53Ó9 '

5372

5390

5403
5411

5415
5422

5425

542S

5430

546S

5469

'.5472.,

5479
54SO

5485

5491
5492

-5494

5547

5549

5553
5560

5581
5592

5595

5599
5606

5626

5632

5639
5646

5665

5673

56S1
56S6
5360
5922

5931
5S79
5802

5980
6036

5904

5858

5SS9
6063

•5784
6032

5815
6781

Cognome

CECCARELLI

PASQUALI

PARAVATI

LAZZERI *

MUGAVERO

DE BONA

FALCONE
ALESSANDRINI-' •.• ,

SLMONCINI

MATTEO

CARGNELUTTI

DIBITETTO

VISCI
FERRAZZO

COMINASSI
FRANCESCHILLI

SCANCARELLO

VALLE

IV ANI
ANGELETTI . .

MARCHETTI

CONTICINI

GIANESINI
DI ROSA

DI COSTANZO

DI SANTO

CATENA

DI TANNA

DELLA PIETRA

PAOLETTI

GUERRA

PINZANI

ZAULI
DI MICHELE

IANNO'

CRACCO
DELLA SCHIAVA

MARZULLI

PAPA

TORELLA

TUCCI CIARLO

FILOMENA

RAINO1

ESPOSTI

RIZZO
RIDOLFI

MASOTTI
DONDOLI

DI BELLO

CELESTI

GIDIUCCI

VITANZI
BERTOLDI

BARDI

LIOI

BUCCI

SCOLA
ZUCCARTNI

Nome

ANDREA

GEO

DOMENICO

GIORDANO ' ,

GIUSEPPE

ANTONIO

DONATO

AUGUSTO .;, ' :f

PIERANGELO

ALFREDO

FABRIZIO
RAFFAELE

ANDREA

NICOLA

FRANCESCHINO
GIOVANNI

BARTOLO

MICHELE

ROBERTO

FABRIZIO ' .;

PAOLO ":- '- :,-'::•
STEFANO

MASSIMO
ANGELO

MARLANO

BERARDINO
CIRIACO

ANTONIO
MASSIMO LUIGI

ENRICO

GRAZIO

CARLO

ARNOLFO

VINCENZO

DIEGO

GIORGIO

SANDRO

FRANCESCO RAFFAELI
NICOLA

1GINIO

ALFREDO

FRANCESCO

ANTONIO
STEFANO
MASSIMO

ROBERTO
MAURO

GIANFRANCO
DOMENICO

ANDREA

NELLO
ANDREA
ROBERTO

LEONARDO
GRAZIO

ROBERTO

CARLO

PAOLO

Punteggio
'Anni di-

•' Servizio'"

1,00
1,00
1,00 .
1,00

1,00
1,00
1,00

• 1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. 1;00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20

Punteggio
•'"•Note,;:1.

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

•• 1,00. •»,

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. 1,00 .
1,00 •
1,00

1,00
1,00
1,00

- 1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

Punteggio .
,;; .'Compiti .;
'l°,in ruolo

0,00
0,00
0,00

• .0,00
0,00

0,00
0,00

••- •' ' '0;00--: •*;
0,00'
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

•0,00. ;.
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

• 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

. 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-' Punteggio ;
.Ricompense

• 0,00
0,00
0.00

.0,00

0,00
0,00

0,00
• •?0,00?:V '-•

•••"'0,00"
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

... .0,001/1*
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
•0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

• 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,40

0,40
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,80

Punteggio,
complessivo

.-• , .2 ,00- . . . •

' ' 2,00

• 2,00

:.'• :.-2,00-." '.
' ' •• 2,00., •-•"•

.. . :2,oo- . .
2,00"; •-

>\ -.2-00 ¥{&**

• :2,OOV,".
• • • '2 ,00 ; ; ' - . •

2,00-' -

. '2 ,00- _

.2,00 •:,'

.;. ;2,oo.;/.;.
• .-2,00^",

. i 2,00
2,00

. . 2,00 •

. . ''- 2,00 .
;.;. ';2,oo ,:.:..i
r,: . - 2,oo'.- ' '

" -2,00. ' . - - •

O '2 ,00- "'

', i ; 2,oo ; ; . / •
'••;:. i 2,00 ' • : •

; .2 ,00 :
... -2,00 : . ' ,

• 2,00.
. '2,00 ; .

. • : ;2,oo •'•:
- . -.2,00
" .2,00 :
' 2 , 0 0 - . '

, '2,00
•";2,00 '

2,00.

2,00 '

2,00

2,00. .

'2,00 '

.2,00 .
2,00

.2,00
2,00

'2,00

. 2,00

2,00

.2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

291
292

293

294

295

296

297

•>',298
•299
300

301

302

303

304

305

306
307
308
309

[.3-10
311
312
313

314
315

316
317

318
319
320

321

322

323

324

325

326

327

328

329
330

331

332

333

334

335

336

337
338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

Matr.

6479
6851
6S90
6789
6862
71SS
6940

'•6172.;'
6173
7144
5729
5730
5735
6390
6285
6393
6717
6806
7104

• 6337
6427
7177
6375
6623
6808
6497
6700
6743
6649
6659
6770
7089
6598
6441
6793
6905
6754
6863
5740
6867
6738
6342
5983
5814
5819
5845
5972
6011
5886
60S6
5861
6116
5789
6043
5987
5869
Ó I 1 0
0026

Cognome

CARCERER1
GIANNUZZI
D'AMICO. . .
LUCCHETTI ' .
BRAMBILLA
VOLPI
REPELE
Z-AEFANELLA >-•»--*:::
RIPIGLIANO
RUBERTO
BONAZZO
GALBIATI
BEATRICI
CAMPANELLI
OLISCI
DE GUGLIELMO
CALDUCCI
DI FRANCO
DI LAURO

PULLLs •..-,. . ... . . . ; . -
Dì GRAZIA •'••7-V/C'
MALIZIA
DI STEFANO
SPERDUTO
D'ANDREA
VECCHIONE
PASQUARELLA
DE GIOIA
FEDELE
ADAMO
APRILE
PASCARETTA
D'AURIA
BECCE
CAVALLINI
CIMMINO
MARCARIO
SANTORO
PADULA
LAZZARTNO
BOSCO
CALZAVARA
VITELLI
AMBROGETTI
RUZZA
PUTIGNANI
FRANGI
DRESCO
CASTRACANE
MASSA
RIZZI

BARSOTTINI
S GIULLI
I PP OLITI
MERCADANTE
POMPILII
ROSSI
AMARII

Nome

DANIELE
AUGUSTO
CLAUDIO
ADOLFO
MAURIZIO
MAURIZIO
DAVIDE
RICCARDO, r.--:-.-s;>V .̂
EMANUELE
VITO ANTONIO
RICCARDO
ADRIANO SANTE
MAURIZIO UMBERTO MASSIMO

ANTONIO
CARLO DONATO
UMBERTO
MARCO
PINO
FABIO
CARLO,.. -V-», ., ....
ARCÀNGELO '

PIERO
MICHELE

DONATO
GIANBATTISTA
FELICE
DANIELA
ANDREA ROSARIO
FRANCESCO
CARMINE
MICHELE

ANTONIO FERNANDO
ROCCO
ROCCODONATO
MARCELLO

LUIGI
LUIGI
SALVATORE
SALVATORE
SANDRO
DONATO
AMALIA
MASSIMIL1ANO
GILBERTO

GIANNI
MASSIMILIANO
GIOVANNI

MARCO
BRUNO
PIETRO
SERGIO
PAOLO
FRANCO
NAZZARENO
LUCIO
LUCIO
STEFANO
GIUSEPPE

Punteggio
. Annidi.
; Servi zi o

0,20
' 0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

U 0,20.- '
0,20
0,20
0,80
0,80
0,80
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

. .0,20,,
• 0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

O.SO

0,20

0,20

0,20

0,60

0,60

0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60 .
0,60
0,60

Punteggio
;>,Npte/;

1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ìvlsOO';'.':-
' Ì-,00 '

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

: , l,00.;-;<.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

- 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,40
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

•Punteggio
compiti .

1 1° in ruòlo

0,00

0,00
. 0,00

0,00
0,00

0,00
. 0,00

..-•••' o;oovT;
- 0,00

0,50
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

tàì 0,00 ,
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,50
0,50
0,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio:
'Ricompense

0,80
0,80
0,80

'0,80
0,80
0,80

0,80
;•;•'- 0,80, :.- . : ' • ' •

0,80
0,20
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60

,.-,0,60 - -
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
'. complessivo

' • - 2,00. ..
:'' .2,00 • ;.
,; . ' . 2 ,00 . -.
,\0 '.
" 2,00 '-•-

2,00 ..
2,00- ",

'^V'ilftO'.:---^
i' .:;2'iòo "•'
• '1,90

.•1,80 ..
: • 1,80 .
• • :.l;8'0 . '
. ' :- l iso-, •
. 1,80

1,80.
1,80
1,80
1,80-

i- 1,80, ' - , .
' •- , ijSùtìtó-
- 1,80

1,80 '
1,80- ;••.
1,80 "

- 1,80 --
; i,so
' • ' . 1,80 -
: " 1,80

-. . 1,80 ,
•'. 1,80
" 1,80 ..

. 1,80'
'1,80
1,80
1,80
1,80
1,80 '
1,70
1,70
1,70
1,70
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60'

-~:-^ e



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

349
350
351
352
353
354
355
356
357

358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368

•369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384

385
386
387
388
389
390
391
392
393

394

395
396
397
398
399
400
401
402

403

404

405

406

Matr.

6069

6059

6071
5785

5921'

5S43

6111

•5827.-
6020

5952

5854

5951
5864

6064
6028

6118
6120

6057

5777

•:;5773

6008

5748

5966

5911
6083

6204

6791
6297

7018
7092

7119
6241
6373

6379

6389
6501
6982

7079
6346

6354

7027
6182
6338

6483
6626
6693

6697
6888
6942

6966

6974

7107
6481
6529
6535

6720

7097
6384

Cognome

CRAPA

PORCINO

SCARAFONI ' :

TRAVAGLIONE

BARILLA1

GIORGIO

CORTE DE CHECCO
CASCI AIO .-...->/ .- ••
PAN.ZA

MODAFFERI

RAPAGNA

MARINO
GUBBIOTTI

TODARO

DI BELLA

POZZA

CAPOBIANCO
SCIBELLI

PIZZUTO
ZUCCHELLI ....

FLENA

MACHEDA
ANTONELLI

UNGHERI

PULLANO

VENTURA

ANGELINI

D'URBANO
GALBIATI

SETTI
CARDILLI

BEVERONI
PULCINI

BUZZI

TEMPESTA

HENZEN

DELFINO

TUCCI

ROBERTI

TEMPERELLI

CARSUGHI

ZEBI

GASOLE

DI SIMONE
FIORUCCI
DI BIASE ARRIVABE1

DI PIETRO

CHI ROTTO
PETRUCCI
CAMILLONI

GALLO

CUBANO
FABRIZI

CARUSO
CARELLI

GUARDO

TRIONFETTI

TREVI SAN

Nome

GIUSEPPE .

SEBASTIANO
STEFANO

GERARDO. -

GIUSEPPE

GENNARO

FABRIZIO

NICOLA-.-- v. '-••.,.•,..;':
SALVATORE TERENZIC

MAURIZIO

GIUSEPPE

IGNAZIO

GIORGIO

VITO ANTONINO

LUCIO
GIOVANNI

NICOLA

MARIO
SALVATORE

VITTORIO .

NAZARIO

FRANCESCO

GR7SEPPE

EMANUELE

SEBASTIANO
ANNUNZIATA

FRANCESCO

AURELIO ANTONIO

EUGENIO

PIERO

VITO

FABRIZIO

FABIO

MASSIMO

ANTONIO

FAUSTO
FLAVIO GIUSEPPE

FABRIZIO

MARIA GRAZIA

MASSIMO

ALESSANDRO

LUCA

SALVATORE
MASSIMIL1ANO
MARCO
PIER FRANCESCO

PIETRO

CINZIA

FRANCESCO

GIORGIO
ROMOLO

LUIGI

FABRIZIO
MARCO

CLAUDIO
ALESSANDRO

ROBERTO

GIANPIETRO

.Punteggio
. •Annidi1'-'

'..Servizio:

0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60 ,
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60 •

0760
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

Punteggio
, ; ;Nòte •..,-

1,00
" 1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

'•1,00 ;
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00 .

'••1,00 .f •'

1,00
1,00
1,00

.1,00

'1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio.
' compiti ;'
.I0-' in, ruolo;

0,00 '
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

'• - 0,00 • •
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

• 0,00
... ; .p,oo. -.
• 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 •
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

• Punteggiò .
Ricompense

0,00

0,00
. 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

;-v.o,oo:.".
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. . 0,00.. .

• • 0,00
0,00
0,00

0,00 •
0,00
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

' 0,40

Punteggio
complessivo

, -.1,60 •

1,60
•1,60 "

' • •1,60

• i 1,60
:i,60

. ';1,60
:'ji"'H;6'0 -•%'.'••*

--.'"%6Ò""- .'

-1,60. "

', ;i,6o "•
• • 1,60

•;. .. 1,60. -,
.'. 1,60-

- -1,60
1,60
1,60 .

. 1,60 ..:
1,60

•:• = . l,60iìl£.'.
: " • • 1,60 . • "
'. - 1,60 . . .
; 1,60 :•

1,60
1,60 .
1,60 .
1,60- .
1,60 .
1,60
1,60
1,60 .

. 1,60
1,60 .. /

1,60 '
1,60
1,60
1,60
1,60

1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60 . -.
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

1,60
1,60

•.-:.- ..-



graduatoria tìtoli 31.12.2008 allegato 1

407

408

409
410
411
412
413

:;414
415
416
417
418

419
420

421

422
423
424

425

.,426

427

428

429

430
431
432

433

434

435

436

437

438

439
440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463
464

Matr.

6480
65 84
6714
7161

'6355
6365
6609

:'.671S/'
7158 "
7164
6263
7090
7140
7167
6582

6607
6751
6901
7021

.'6206.
6687"
7015
5439
7172
6896
6380
7038
6761
7062
6353
6372
6802
6215
6307
6335
6647
6991
6191
6478
6664
6671
6830
7043
7170
6826
7106
6183
6278
6280
6301
6311
6319
6431
648S
6893
6920
6939
7053

Cognome

PEPP1CELLI

MANGI
MARINIELLO
BERNARDINI
FRACCHIA
LENZI
BISCARO
FABX^-'J^r,:--»...^.^;

ROCCO ' ' '
BERNARDINI
DI CRISTOFAR.O
CAPUTO
CLEMENTINI
LEANDRI
CLEMENTI
FERRER
CANINO
MARIANO
BASSANI
PERI?y... ( . ,„ .„ . . .„ .•<
SANGUIGNI
AIELLO
CAVOLI
MERCURIO
DE ANGELIS
RUGGIRELLO
CADDI
LAMBERTELLI
DI GREGORJO
BELMONDO
GIANNOTTI
S CREN AL
ROLT
GIORDANO
VESCOVI
MONTESE
DI GIOVANNI

GIANESINI
STEFANI
CAPPELLETTI
COLOSIMO
DAL POZZO
CARNICELLI
MONTAGNA
ARJSTOTILE
PAOLUCCI
FINGO
STERAJ
MANCINI
MARTELLO
BERTOLDO
REG ALEUTO
DE CICCO
GIULIVO
GIUSTI
LAZZARONI
IvlAZAGG
ROSELL1

Nome •

MICHELE •
PAOLO
PASQUALE
MAURIZIO
PAOLO

SIMONE

GIANNI

LINO; • • ' . . _ ' - • V-'..; - V

ANTONIO

MASSIMO

ANNA MARIA
CARLO

DAMIRO

GIUSEPPE

DffiGO

MARCO

CARLO

ANTONIO
FERNANDO

GIOVANNI • •/ • ' - . . . -
siLVLlNò •• ' • . : - • • • . • : •'•• $
CARMINE

MARIANO

ALESSANDRO

DINO

FRANCESCO
CARLO

MARCO

ALFIO

STEFANIA
BARBARA
MICHELE
BARIO

VINCENZO
MICHELE

ALDORINO

FRANCESCO
GIOVANNA
STEFANO

MARCELLO
GABRIELE CLAUDIO

CARLO

MASSIMO
STEFANO

ERMANO

LUCA
BRUNO

SANDRA

LUIGI

GENNARO
MHUCO
ANTONIO

GIUSEPPE GALLIANO

MASSIMO

ANTONIO PALM1RO
FABIO
RICHARD

ROBERTO

Punteggio.

.''Anni ."di".
1 Servizio-'.

.0,20

' 0,20

0,20

• 0,20

0,20
0,20
0,20

: 0,20 -••-
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

. .Q;20 . -
•• o;20

0,20
1,00
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20 .
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

. 0,20
0,20
0,20

Punteggio
Note v

1,00
1,00.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

-,a;oo ;v
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

- 1,00 -..
"'1,00

1,00
0,40
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio s

compiti-';
• l°iri ruòlo.'

0,00-
0,00
0,00
0,00 • .
0,00
0,00

0,00

V*j 'fl-OO >->
0,00- ••'-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. . , • 0,00.,.-,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 .
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.•.Punteggio'.
^Ricompense

0,40 '
0,40
0,40

.0,40
0,40
0,40
0,40

••i^.50,40 • -
" ' 0,40

0,40
0,40

0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

;^;o,4o ...
0,40

0,40
0,00
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. Punteggio
complessivo

1,60- •
1,60

. 1,60 .
1,60

" 1,60 , -
1,60
1,60 '•

^«^ii^ópv*''-
- ' ' 1,60

1,60
1,60
1,60

• 1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

. 1,60
1,60

.,.,-. 1,6M:.
1,60.
1,60.

. , 1,40
1,40

. 1,40
1,40
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

1,20
1,20

1,20
1,20
1,20

1,20
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
],20
1,20
1,20
1,20
1,20

' 1,20



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476

477

478

479
480
481
482
483
484

,'485
486
487
488
489
490
491
492

493
494
495

496
497
498
499
500
501
502
503
504

505
506
507
508
509
510

511

512

513

514

515

516

517

518

519
520

521

522

"Matr.

7077
7163
6177'
6336
6392
6464
6471

•6516 -
6543
6567
6569
6596
6685
6773
6837
6S54
6881
6980
6992

.-7048,
7135
6203
6235
6303
6308
6333
6409
6420
6465
6490
6548

-6605
6735
6746
6820
6853
6894
6904
6981
7000
7007
7022
7141
6238
6251
6282
629S
6304
6322
6324
6383
6408
6436
6518
6547
6644
6680
6725

Cognome

PINZANI
R1ESI
MAREMMI
RIGONI
DEBERNARDIS
GALLOZZI
LOGOZZO
DEANGELIS -'-- .
GRAVINA ' - •
BUCCI
CASSOL
EM1LIOZZI
CAPANNA
BERARDONE

PAONI
ZAPPONE
DE PIANO
PELLICCIONE
FIORJLLO
TOMAIUOLO , . f

MODAFFERI
PARIS
CANTINI
GROSSI
PELOSI
TAA'ELLA
GAP ALDI
TRJNETTA
PAOLI
DE VILLA
DI BELLA
BORDINO
BRESSAN
COSTANTINO
BETTEGA
CORI
COCO
NOGARA
D'ONGHIA
PRATICO'
POZZI
CALLIARI
NAPOLI
ROSSATO
PAOLETTI
PAOLONI
DI GRAZIA
DESDER1
BONGIOLATTI
SIGHINOLFI
GULL1
POGIOLI
GROSSI
PORTOVENERO
BERVEGLIERI
RUTILO
NI COLINI
GRASSO

Nome

SIMONE-
ANTONINO
SANDRO
FEDERICO .
ANGELO
ELVIRA
PIETRO
LUIGI-" •••" • '- -.'-
GIUSEPPE ALFREDO '
MARCO
DANTLO
GIOVANNI
SANTE
FRANCO
BERNARDINO
PATRIZIA
MASSIMO
ROBERTA
MASSIMILIANO
MICHELE ANTONIO
ADOLFO
FEDERICO
FRANCESCO
FABIO FRANCESCO
GIUSEPPE
MAURO '
MAURO
GIUSEPPE
GIULIANO
MAURO
SALVATORE
GIOVANNI
GIANNI
CONSOLATO
LAURA
ALBERTO
MATTEO
PAOLO
GIUSEPPE
PAOLO
ALESSIO
CLAUDIO
PIETRO
MASSIMILIANO
FASI OLÀ
DAVIDE
NICOLA
ELENA ANTONELLA
LUIGI
GIANNI
ROBERTO
FRANCESCO
SONIA TERESA
GIOVANNI
LUIGI
GIOVANNI BATTISTA
MARCELLO
FRANCESCO

Punteggio
•'.'•'Anni 'di' "
y.Séryizio-

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20

.,.••0,20 . .
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

, 0,2G
0,20 - • '
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0320
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

Punteggio

, "X°-e- •' :

1,00
1,00
1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 ;

: 1,00- K-

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
•1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3,00
1,00
1,00

."Punteggio;.
" ; ' compiti' .
*Ì°in' ruolo'

0,00
' 0,00

0,00
0,00.
0,00
0,00
0,00

"MJ,00:

0,00 '
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

, 0,00
.... OrjOO.i ,
*" o;oo-'

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00.

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

' -Punteggio '
Ricompense

0,00 •
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"•:•.. ••o,ooT iì/.V'
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
. -0,0.0., ,

" ;rQ,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
•complessivo

- - 1,20 •

1,20
• 1,20

- 1,20
;1,20 •

.. 1,20 .
1,20

' ' ;i,20V.':»V
. , .-j.20-'-^

. 1,20
1,20

. ,1,20 .
. 1,20
"1,20
! 1,20 -
1,20

:1,20
,1,20

•1,20
..... a,2p-.,iei
: 1,20"

.1,20 .-
- . '1,20 -

1,20 .
1,20

.1,20 . •
1,20
1,20
a,20
:i,20 •
1,20

'1,20
1,20

1,20
'1,20
,1,20

1,20
.1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

• 1,20
1,20
.1,20 '
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

523

524

525

526

527

528

529

,.'530
531

532

533

534

535

536
537

538
_

539
540

541

..542
543

544

545

546

547

548

549
550
551

552

553

554

555

556

557

558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

Matr.

6838
6856
6941
6952
6960
6967
6971

'•'<7039,' '
"7157"
7159
7189
6202
6205
6239
6268
6433
6505
6678
6715

.-6726
6934
6955
6988
7002
7011
7072

7091
7127
6270
6444
6493
6517
6665
68S4
6913
6949
6956
7010
7041
7103
7108
7137
6233
6418
6508
6549
6691
6918
6964
7155
7156
6292
6315
6381
6422
6597
6675
6S11

Cognome

MANCINI
CATALANO
PARADISI . .
LONGOBARDI
RAPETT1 '
FOSSO
DI PIETRO
YETR'ONE-:;"; : . • : - ; ; • ' • < ; • . . -
MARIÀNI " '
MOLIN PRADEL
LORUSSO
LAROCCA
YIVIANI
BACCIOCCHINI
MONDELLA
BELLA^ITA

BERNIERI
10BBI
SALIT'URO.:... . , . , . . ,
LOTTO
ARONNE
VILLANI
AMATO
MARENGO
NIGRI
SPINELLI •

ROMANIELLO
ARCUDI
ROMEO
CARVELLI
ARCUDI
BARLETTA
FERTILE
CICERO
DI S1STO
ADAMO
D'EMILIO
MESIANI
BRUSINI
VACCA
FERRANDINA
BUTERA
RICCARDI
SEVERI
FAZZINI.
PERCETTI
CORDA
MASTRONARDI
CALARCO
CUNSOLO
COLOMBANO
CAMPANA
AGRILLO
GUINDANI
DE BENEDETTO
CAPUTO
FORLENZA

Nome

PASQUALE
CARMINE
ENRICO
PATRIZIA PASQUALIN/
FLAVIO MAURO
BRUNO
LEONARDO
ALES.SANDRA v '. >-
PIERINO
RUDI
LEONARDO
DOMENICO CARMINE
ALFONSO
ALESSANDRO
CATALDO MICHELE
BRUNA

DAVIDE
MASSIMO
ADRIANO,,,. ...... ., -
ANDRESTE ' •! ;.'.>>Hl
DOMENICO
SALVATORE
GENNARO GIACOMO
MARIO
GIUSEPPE
PATRIZIO
ANGELO RAFFAELE
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIUSEPPINA PATRIZIA
FRANCESCO
DONATO
DARIO
ANTONELLO
FABRIZIO
PIETRO
GIULIANA
CATERINA
SERGIO
FRANCESCO
MARGHERITA
TONINO
MARCELLO
PAOLA
ANTONELLA
ALDA
GAETANO
ELISABETTA MARIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIAMPIERO
BIAGIO
ALESSANDRA
SEBASTIANO
BIANCA
MAURIZIO

Punteggio
-Anni di-,
.•'Servizio'-.

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

'•0,20. :-
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

, .vO,2Q/.-
, 1(<0,20"-

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

Punteggio

,.r.:Note;"-

1,00
1,00
1,00

.1,00
1,00
1,00
1,00

- '..1,00 .= .-,
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00 . .
'1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
],00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio .
': compiti".
'I? '.ih ruolo'

0,00
0,00 .
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Vfr 0,00:" '-,

0,00 • - • •
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

:.,,. 0,00, ,
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

j Punteggio ;-
Ricompense

0,00
0,00
0,00
0,00 .
0,00

0,00
0,00

"y,o;oo '-;•:>
" ; "0,00 '

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

•v^.G'OO, -
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.: Punteggio
complessivo

': .1,20 *

. 1,20

. 1,20 . '
" / 1,20 . - ' . -

' 1,20 . "-

'• ' -1,20.
; .1,20- •
&*V>lj20ji&*i
:• . 'T,20' '"-
•'. ' 1,20

' 1,20 .

- 1,20 '
1,20 .

' .- -1,20 .
1,20
•1,20

1,20. ,
'•" :Ì,20 • . .

• • ; 4,20i.-V;.Ì

1,20 •
• • - M,20 , , .

'•• ì=20-
.:• • l',20

-1,20

:• 1,20
.'• 1,20.

• • • 1,20 •
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

,1,20
• 1,20

1,20
1,20

1,20
- 1,20

1,20
1,20 .
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20

Paoìna 1 fi/11



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

581
582
583
584
585
586
587

-588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

; 6ÒT
602
603
604
605
606
607

Matr.

7102"
6320
6323
6317
6449
6572
6721

-'6957
6276
6394
6277
6669
65SS
6970
6265
6561
6745
6816
7630
:.73:76
7308
9367
6467
6175
6356
7004
6897

Cognome

COLOMBINO
BIONDI
CIFOLELLI
CARGNELUTTI
CASTROGIOVANNI
SPENSIERJ
CARBONE
BRESSA '--.:-: ••
PAPA
MARTNELLI
FORESTA
ANTONELLI
CHIARELLI
BURGO
VESCIO
ARLOTTO
FASI
DE CHICCHIS
PITTINO
CANCLINI . . , ' . .
CITTON
DE GASPERI
COLUCC!
ROGNINI
SERRA
BERTINO
CAPODICI

Nome

GIUSEPPE

MASSIMO

FILIPPO

DAVIDE

TIZIANO

FRANCO

CARMELO ANTONIO
ANGELA- LUIS A GIUSEI

BRUNO

DAMILA
SALVATORE

LOURDES

FRANCESCO GIOVANN

CLAUDIO GIULIANO

BRUNO

ANGELINO ANTONIO

GIOVANNI

SABPJNA

PAOLO

MARINELLA

CRISTIANO

MARCO

GIOVANNI BATTISTA

LIDIA

ROBERTA
SALVATORE

VINCENZO ANTONIO G

Puntéggio
' , Anni di '•
• Servizi o>-

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

" ' • 0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00

; 0,00.
o,oìr
0,00
0,00
0,00

0,20
0,20 .
0,20

Punteggio
,CJSfpte_; '

1,00
1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00..
1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00 .

• 1,00 '•<,
1,00

1,00
1,00
0,70
0,70

0,40

.'Punteggio.

. '"compiti /
• 1-° ari mòlo.'

0,00
0,00
0,00

• .0,00
0,00
0,00
0,00

.""•• o-,oo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
, 0-00 .. .

^'•'•0,00"
0,00
0,00
0,00

0,00
- 0,00

0,00

Punteggio
Ricompense'

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

•••:.'0,00-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00v.
•- "0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Punteggio
complessivo

; 1,20 . .
' 1,20
1,20 :

, -.1,20-- •
• ; i ,2o ' . -
. :1,20

' '1,20:

: i---l,20-;Wlv
. -j^ó--.;

;i,2o " • ; •
i 1,20

• 1,20 .

- -!l,20

:1,20.."

.1,20
'1,20
;1,20

1,20.
•1,00

-,.; ,1,00,.!.'M.

. "ir.oo .

. '- ;i,oo- -
• .1,00

1,00

0,90
' 0,90
-0,60

11/11



£ "̂l̂ ^



vincitori titoli 31.12.2008 Allegato 2

1
2

3
4

. 5
""6

7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
'17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

- Matr.

6602
6926
6293
6865

..70SS
7017
7184
6737
7026
4700
4790
6077
5971
6810
7084
7081

•' 7153 •
6768 "
6606
6772
5318
6329
6765
6288
6784
6443
6643
6948

Cognome

CONSALVO
BISCIOTTI
GENZANO
GOLIS CIANO
CASOLI •
MARADEI
CAIAFFA
BERARvDI
DE CAPRIO
CACCIOLA
PEDERSOLI
RICCI
GUBERTI
GALLIZIO
INFANTE
MACIOCE
PAGLINI - .'•'•':•-..• '•-:'. "' ' " •
BARBANTI
GIUSO
ROCCAGRASSA
TROMBETTA
ROMANO
CURCIO
DI LAURO
CORNACCHIONE

DEMATTHEIS
ROSATI
DI SAVERIO

Nome

ALFONSO

ANTONIO - - .

LORENZO

GIUSEPPE

CARLO - • ; • -

GIOVANNI '

ANTONIO

GINO
ANTONIO

GIOVANNI

ROBERTO

CLAUDIO

RAIMONDO

ENRICO MARIA

ERMENEGILDO

MASSQvIILIANO

LORENZO
AND REA

ROBERTO

AGOSTINO

ANGELO

MASSIMO

FEDERICO
CLAUDIO

DOMENICO
MASSIMO

CAMTLLO

GIANLUIGI

PaRina 1







vincitori titoli 31.12.2008 Allegato 2

1
2
3
4

- 5
"6

7
8
9

10
11
12
13
14

15
16

''17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

- Matr.

6602
6926
6293
6865

..•7088
7017
7184
6737
7026
4700
4790
6077
5971
6810
7084
7081

• ' 7 1 5 3 '
6768 "
6606
6772
5318
6329
6765
62SS
6784
6443
6643
6948

Cognome

CONSALVO
BISCIOTTI
GENZANO
GOLIS CIANO
CASOLI .
MARADEI
CAIAFFA
BERARDI
DE CAPRIO
CACCIOLA
PEDERSOLI
RICCI
GUBERJI
GALLIZIO
INFANTE
MACIOCE
PAOLINI ' • ' - • - ' •:.-. •
BARBANTI
GIUSO
ROCCAGRASSA
TROMBETTA
ROMANO
CURCIO
DI LAURO
CORNACCHIONE
DEMATTHEIS
ROSATI
DI SAVERIO

Nome

ALFONSO

ANTONIO • .

LORENZO

GIUSEPPE

CARLO ' • . •

GIOVANNI '

ANTONIO

GINO

ANTONIO

GIOVANNI

ROBERTO

CLAUDIO

RAIMONDO

ENRICO MARIA

ERMENEGILDO

MASSIMILIANO

LORENZO " •

ANDREA

ROBERTO

AGOSTINO

ANGELO

MASSIMO

FEDERICO

CLAUDIO

DOMENICO

MASSIMO

CAMILLO

GIANLUIGI

• i ' s



. A * , - *»3'"^ TI' W?»' ?p-.

w l̂̂ <'"̂ --'̂ î̂ itTî ^

..-.sssa-JS:-^



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

1 .*•

u«#

581

582

583

584

5S5

586
587

-588
•589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

:601
602
603
604
605
606
607

Matr.

7102"
6320
6323
6317
6449
6572
6721

-'6957'
6276
6394
6277
6669
6588
6970
6265
6561
6745
6816
7630
=7376
730S
9367
6467
6175
6356
7004
6897

Cognome

COLOMBINO
BIONDI
CIFOLELLI
CARGNELUTTI
CASTROGIOVANNI
SPENSIERJ
CARBONE
BRESSA '-.•:-: •
PAPA ' '
MARJNELLI
FORESTA
ANTONELLI
CHIARELLI
BURGO
VESCIO
ARLOTTO
FASI
DE CHICCHIS
PITTINO
CAMOLINI
CITTON
DE GASPERI
COLUCCI
ROGNINI
SERRA
BERTINO
CAPODICI

Nome

GIUSEPPE
MAS saio
FILIPPO . .

DAVIDE

TIZ1ANO

FRANCO

CARMELO ANTONIO

ANGELA LU1SA GIUSEI
BRUNO

DAMILA

SALVATORE

LOURDES

FRANCESCO GIOVANN

CLAUDIO GIULIANO

BRUNO

ANGELINO ANTONIO

GIOVANNI

SABRINA

PAOLO

MARINELLA

CRISTIANO

MARCO

GIOVANNI BATTISTA
LIDIA

ROBERTA

SALVATORE

VINCENZO ANTONIO G

Punteggio
Annidi

•Servizio

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

- • - 0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20

0,00
'. 0,00.

0,00~
0,00
0,00
0,00
0,20
0,20 .
0,20

Punteggio
Note

1,00
1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. 1,00..
1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

• l.Off1'.
1,00
1,00
1,00
0,70
0,70
0,40

,* Punteggia ,
•compiti

1° m ruolo

0,00
0,00
0,00

• .0,00
0,00
0,00
0,00

t "•:• 0-,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
, 0 -00 . ' - ,

"'•' 0,00-
0,00
0,00
0,00
0,00

- 0,00
0,00

Punteggio
Ricompense

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.••",' 0,00- '.'
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00:.

• - -0,00
0,00
0,00
0,00
0,00.
0,00
0,00

Punteggio
complessivo

.1,20- •.
• 1,20
1,20 •• '
1,20/ ,
1,20
1,20 .

' 1,20:
•;:•''.-- 1,20 ';Wvv

. '1,20^'" "
1,20
1,20

= 1,20 .
" • ." 1,20'

. 1,20

1,20 -
1,20
1,20

- 1,20, .
1,00

... ; 1,00,;.' -M.

. " 1,00"
-1,00- -
-1,00
1,00
0,90
0,90
0,60



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

523

524

525

526

527

528

529

,•.,'530

531

532

533

534

535

536

537
538
539
540

541

,.542

543

544

545

546

547
548
549
550
551

552
553
554

555

556

557

558

559
560
561
562
563
564
565
566
567

568

569
570

571

572

573

574

575

576

577

578
579
580

Matr.

6.838 -
6856

6941
6952

6960

6967

6971
;;' <703.9,' '

7157-"'

7159

7189
6202

6205

6239
6268

6433

6505

6678

6715
..6726

6934
6955

6988

7002

7011
7072

7091
7127
6270

6444

6493

6517
6665

6SS4-

6913

6949
6956

7010

7041
7.103
7108

7137
6233
6418
6508

6549

6691
6918
6964
7155
7156
6292

6315
6381
6422

6597
6675

6811

• • . Cognome

MANCINI

CATALANO

PARADISI . .
LONGOBARDI

RAPETTI

FOSSO

DI PIETRO

VETRONE- ;.;''•. -O;?.': o-

MARIÀNI

MOLIN PRADEL

LORUSSO

LAROCCA

VIVIANI
BACCIOCCHINI

MONDELLA

BELLAVITA

LUZZI - —

BERNIERI

IOBBI
SAHTURO.: .,

LOTTO
AR.ONNE

VILLANI

AMATO

MARENGO

NTGRI
SPINELLI -

ROMANIELLO

AR.CUDI

ROMEO
CARVELLI

ARCUDI
BARLETTA

FERTILE

CICERO

DI SISTO

ADAMO

D'EMILIO

MESIANI

BRUSINI

VACCA
FERRANDINA

BOTERÀ
R1CCARDI
SEVERI
FAZZINI
PERCETTI

CORDA
MASTRONARDI

CALARCO
CUNSOLO

COLOMBANO
CAMPANA

AGRILLO
GUINDANI
DE BENEDETTO

CAPUTO
FORLENZA

Nome

PASQUALE

CARMINE

ENRICO

PATRIZIA PASQUALE

FLAVI 0 MAURO

BRUNO
LEONARDO

ALESSANDRA •'.:' " ' •>•

PIERINO

RUDI

LEONARDO

DOMENICO C ARMINE

ALFONSO
ALESSANDRO

CATALDO MICHELE

BRUNA

LUCIANO -

DAVIDE

MASSIMO

ADRIAN.O,-.,. . ..- -

ÀNDRÉA^ • - ' • . ! ••Vrlitt"
DOMENICO

SALVATORE

GENNARO GIACOMO

MARIO

GIUSEPPE

PATRIZIO
ANGELO RAFFAELE

GIUSEPPE

FRANCESCO

GIUSEPPINA PATRIZIA

FRANCESCO

DONATO

DAPJO
ANTONELLO

FABRIZIO

PIETRO

GIULIANA

CATERINA

SERGIO
FRANCESCO

MARGHERITA

TONINO
MARCELLO
PAOLA

ANTONELLA
ALDA
GAETANO
ELISABETTA MARIA

FRANCESCO
GIUSEPPE

FRANCESCO
GIAMPIERO

BUGIO
ALESSANDRA

SEBASTIANO

BIANCA

MAURIZIO

Punteggio
Anni ài
Servizio'

.0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

V:'0,20;v>-.

0,20

0,20

0,20
0,20
0,20

0,20

0,20

0,20

— 0,20
0,20
0,20

, .,.,0,2.Q/..

, '!'-0,20'"'-

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

Punteggio
/ Note

.1,00
1,00

1,00
. 1,00
1,00
1,00
1,00

- ,1,00,'..,.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

••1,00--
1,00

1,00

. 1,00... .

"1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

Punteggio
compiti

1° in ruolo

0,00

0,00 .

0,00
0,00

• 0,00
0,00

• 0,00
^0;0,0 :**V

o;oo • • • <
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

- 0,00--
0,00
0,00

•,,,, 0,00.-, .,
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

.Punteggio
Ricompense

0,00 .
0,00
0,00

0,00 .

0,00 •
0,00

0,00

"K0,00 ';-: -•
""^0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

— 0,00--
0,00

0,00

r^-QjOO.*-, -
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Punteggio
complessivo

1,20 v

1,20

1.20
1,20 .
1,20
1,20
1,20

;.?^l,20!v'V
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
£20 —
1,20
1,20
1,20,-v t

1,20
1,20 , .
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20-
1,20

1,20

.1,20

1,20

1,20

1,20
1,20

1,20

1,20

"1,20

'. 1,20

- . 1,20

1,20 .

1,20-,

1,20 - .

' 1,20

1,20
1,20

1,20.

• ' 1,20. -
1,20

1,20

1,20.

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

lfl/1 1



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

465
466
467
468
469
470
471

\472_
"4731

474
475
476
477
478
479
480
481
482
483

484
><4SS
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502

503
504
505
506
507
508
509
510
511
512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

Matr.

7077
7163
6177
6336
6392
6464
6471

•6516 •
6543
6567
6569
6596
6685
6773
6837
6854
6881
6980
6992

.-•7048,
•7135
6203
6235
6303
6308
6333

6409
6420
6465
6490
6548

•6605
6735
6746
6820
6853
6894
6904
6981
7000
7007
7022
7141
6238
6251
6282
6298
6304
6322
6324
6383
6408
6436
6518
6547
6644
6680
6725

Cognome

PINZANI
RIESI
MAREMMI
RIGONI
DEBERNARDIS
GALLOZZI
LOGOZZO
DE-ANGELIS -.-'-•-
GRAVINA - • - -
BUCCI
CASSOL
EMILIOZZI
CAPANNA
BERARDONE
PAONI
ZAPPONE
DE PIANO
PELLICCIONE
FIORILLO

TOMAIUOLQ,.,,
MODAFFERI
PARIS
CANTINI
GROSSI
PELOSI
TAVELLA
GAP ALDI
TRINETTA
PAOLI
DE VILLA
DI BELLA
BORDINO
BRESSAN
COSTANTINO
BETTEGA
GORI
COCO
NOGARA
D'ONGHIA
PRATICO1

POZZI
CALLIARI
NAPOLI
ROSSATO
PAOLETTI
PAOLONI
DI GRAZIA
DESDERI
BONGIOLATTI
SIGHINOLFI
CULLI
POGIOLI
GROSSI
PORTOVENERO
BERVEGLIERI
RUTILO
NI COLINI
GRASSO

Nome

SIMONE-
ANTONINO '
SANDRO . . .
FEDERICO .
ANGELO
ELVIRA
PIETRO
LUIGIA -•••-" • • • • • • • -.-
GIUSEPPE ALFREDO
MARCO
DANILO
GIOVANNI
SANTE
FRANCO
BERNARDINO
PATRIZIA
MASSIMO
ROBERTA
MASSIMILIANO
MICHELE ANTONIO .
ADOLFO
FEDERICO
FRANCESCO
FABIO FRANCESCO
GIUSEPPE
MAURO '
MAURO
GIUSEPPE
GIULIANO
MAURO
SALVATORE
GIOVANNI
GIANNI
CONSOLATO
LAURA
ALBERTO
MATTEO
PAOLO
GIUSEPPE
PAOLO
ALESSIO
CLAUDIO
PIETRO
MASSIMILIANO
FABIOLA
DAVIDE
NICOLA
ELENA ANTONELLA
LUIGI
GIANNI
ROBERTO
FRANCESCO
SONIA TERESA
GIOVANNI
LUIGI
GIOVANNI BATTISTA
MARCELLO
FRANCESCO

Punteggio
Anni dì
Servizio

. 0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

..-0,20 . . .
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

, 0,2G
0,20--:
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

Punteggio
Note

1,00
1,00
1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 -
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00 ;

•. 1,00. K-
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
•1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
compiti

U0 in ruolo

0,00

' 0,00
. 0,00

0,00.
0,00

• 0,00
0,00

• ' • • • L O i - 0 0 ! ' ;

0,00 '
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

, 0,00
..,. ffjOO.! .

"" Q;oo--
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
Ricompense

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

'••..••-O.GGV1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. .0,0.0... ,
'•"--0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
complessivo

1,20 . • •

1,20 -
' : • 1,20
• • 1,20 ,

- ' • '1,20 .
. 1,20

. 1,20
•.'-v.l,2.ffi.r->*'
' • - • •1 . -2Ò :

. . 1,20
. 1,20, '

. . 1,20 :

1,20 .
' '1,20

1,20 ;
1,20
1,20

1,20 '
1,20

,;.. .i,2o^-ia
. . ..1,20" '

; •• '".1,20 .....
• : -1V20-".- -

. 1,20 . - .
1,20

'• 1,20 , '
; 1,20 '
. " 1,20

1,20 '
1,20

• 1,20

'1,20
1,20 -

1,20 :
' 1,20

1,20
1,20

. 1,20
1,20
1,20
1,20

. 1,20
1,20
1,20

1,20 '
1,20 ' . .
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

407
408
409
410
411
412
413

:̂ 4Ì'4
415
416
417
418
419
420
421

422

423

424

425

;,426
427

428

429

430
431
432
433

434

435

436

437
438

439
440

441

442

443

444

445

446

447
448
449
450

451
452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

Matr.

5480
6584
6714
7161
6355
6365
6609

rSVl-S/'
7158 "'
7164

6263
7090
7140

7167
6582

6607
6751
6901
7021

. '6206.
6687
7015

5439
7172

6896
63SO
7038
6761
7062
6353
6372
6802
6215
6307
6335
6647
6991
6191
6478
6664
6671
6S30
7043
7170
6S26
7106
6183
6278
6280
6301
6311
6319
6431
6488
6893
6920
6939
7053

Cognome

PEPPICELLI
MANGI
MARINIELLO
BERNARDINI
FRACCHIA
LENZI
BISCARO

FABIr-feiV..'-.!-.-^..^-;
ROCCO
BERNARDINI
DI CRISTOFARO
CAPUTO
CLEMENTINI
LEANDRI
CLEMENTI
FERRER
CANINO
MARIANO
BASSANI
PERB>....: .„„.. ..v
SANGUIGNI
AIELLO
CAVOLI

MERCURIO
DE ANGELIS
RUGGIRELLO
CADDI
LAMBERTELLI
DI GREGORIO
BELMONDO
GIANNOTTI
SCHENAL
ROLT
GIORDANO
VESCOVI
MONTESE
DI GIOVANNI
GIANESINI
STEFANI
CAPPELLETTI
COLOSIMO
DAL POZZO
CARNICELLI
MONTAGNA
APJSTOTILE
PAOLUCCI
FINGO
STERAJ
MANCINI
MARTELLO
BERTOLDO
REGALBUTO
DE CICCO
GIULIVO
GIUSTI
LAZZARONI
MAZAGG
ROSELLI

Nome •

MICHELE • .
PAOLO
PASQUALE
MAURIZIO
PAOLO
SIMONE
GIANNI
LlNO;---.._ - • < : .• . . : .• .';

ANTONIO
MASSIMO
ANNA MARIA
CARLO
DAMIRO
GIUSEPPE
DIEGO
MARCO
CARLO
ANTONIO
FRENANDO
GIOVANNI .- .v . -' ...
siLViStto ••>"::-'-.•!"- -il'"
CARMINE
MARIANO
ALESSANDRO
DINO
FRANCESCO
CARLO
MARCO
ALFIO
STEFANIA
BARBALA
MICHELE
DAMO
VINCENZO
MICHELE
ALDORINO
FRANCESCO
GIOVANNA
STEFANO
MARCELLO
GABRIELE CLAUDIO
CARLO
MASSIMO
STEFANO
ERMANO
LUCA
BRUNO
SANDRA
LUIGI
GENNARO
MIRKO
ANTONIO
GIUSEPPE GALLIANO
MASSIMO
ANTONIO PALMIRO
FABIO
RICHARD
ROBERTO

: Punteggio

/Anni ."di".
';. Servizio- •

.0,20
" 0,20

0,20
. -. 0,20

0,20
0,20
0,20

••' 0;20 v;<.

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

. .0;20 . •
•' o;20

0,20
1,00
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20 .
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

. 0,20
0,20
0,20

Punteggio
, .N9te;;:

1,00

1,00.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

-••.,a;oo-<;
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. 1,00 :-

":1,00
1,00
0,40
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggiò,
' compiti'';

"1° m'-.rùòló'

0,00.
0,00
0,00
0,00 • .
0,00
0,00
0,00

V«j ; OiOO~:*
o;ocr- '
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- , • 0,00.,...
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 .
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-.Punteggio.
^Ricompense

0,40 • '
0,40

0,40
.0,40
0,40

0,40
0,40

'•:<."-5MO''".-
' " ' 0,40

0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40

£i;i!0,40 - -
0,40
0,40
0,00

0,20
0,20
0,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Punteggio
complessivo

l;60v • •
1,60 . '

. • 1,60 . .
1,60
1-,60 ,
1,60'
1,60

^4£)Ks'6Q%"-!*'

• ' 1,60

1,60 '-
1,60
1,60

: - 1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

• 1,60
,,,.-.l,6Q,,i.
. ' 1,60:

1,60.
. 1,40 :

1,40

. 1,40
1,40
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20 •
1,20
1,20
1,20
1,20

. 1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

' 1,20
n-.,,;— o ti i



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

349
350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374

375

376
377
378
379
380
381
382

383

384

385

386

387
388

389
390
391
392
393
394
3P5

396
397
398
399
400
401
402

403

404

405

406

Matr.

6069
6059
6071
5785
5921'
5843
6111

•5827.
6020
5952
5854
5951
5864
6064
602S
6118
6120

6057
5777

•;;5773
6008
5748
5966
5911
6083
6204
6791

6297
7018
7092
7119
6241
6373
6379
6389
6501
6982
7079
6346
6354
7027
6182
6338
6483
6626
6693
6697
6888
6942
6966
6974
7107
6481

6529
6535
6720
7097
6384

Cognome

CRAPA
PORCINO
SCARAFON1
TRAVAGLIONE
BAMLLA1

GIORGIO
CORTE DE CHECCO
C ASCIATO.' . ' > - • • : - ••
PANZA • ' • - • • • • • •

MODAPFERI
RAPAGNA
MARINO
GUBBIOTTI
TODAE.O
DI BELLA
POZZA
CAPOBIANCO
SCIBELLI
PIZZUTO
ZUCCHELLI •.
FLENA
MACHEDA
ANTONELLI
UNGHEPJ
PULLANO
VENTURA
ANGELINI
D'URBANO
GALBIATI
SETTI
CARDILLI

BEVERONI
PULCINI
BUZZI
TEMPESTA
HENZEN
DELFINO
TUCCI
ROBERTI

TEMPERELLI
CARSUGHI
ZEBI
GASOLE
DI SIMONE
F1ORUCCI
DI BIASE ARJUVABE
DI PIETRO
GHIROTTO
PETRUCCI
CAMILLONI
GALLO
CUSANO
FABRIZI
CARUSO
CARELLI
GUARDO
TRIONFETT1
TREVISAN

Nome

GIUSEPPE
SEBASTIANO
STEFANO •
GERARDO •-
GRJSEPPE
GENNARO
FABRIZIO
NICOLA-.-- -,: '"-.--..••;:
SALVATORE TERENZIC
MAURIZIO
GIUSEPPE
IGNAZIO
GIORGIO
VITO ANTONINO
LUCIO
GIOVANNI
NICOLA
MARIO
SALVATORE
VITTORIO .
NAZARIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
EMANITELE
SEBASTIANO
ANNUNZIATA
FRANCESCO
AURELIO ANTONIO
EUGENIO
PIERO
VITO
FABRIZIO
FABIO
MASSIMO
ANTONIO
FAUSTO
FLAVIO GIUSEPPE
FABRIZIO
MARIA GRAZIA
MASSIMO
ALESSANDRO
LUCA
SALVATORE
MASSIMILIANO
MARCO
PIER FRANCESCO
PIETRO
CINZIA
FRANCESCO
GIORGIO
ROMOLO
LUIGI
FABRJZIO
MARCO
CLAUDIO
ALESSANDRO
ROBERTO
GIANPIETRO

Punteggio
•Annidi''1
Servizio.

0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60 ,
0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0760
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

punteggio
/.Note ...

1,00
1 1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

'-1,00 :

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00 .

••1,00.1 •
1,00
1,00
1,00
1,00

'1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
-compiti .'

1°-' ih. ruolo;

0,00 •
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00
0,00

'• •• 0,00 • -
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

. 0,00

,. ;-o,oo. •.
• 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00 •
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio ..
Ricompense

0,00

0,00
. 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

;•:."• 0,00.'. '-i
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

. . .0,00. ..
• • 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

Punteggio
complessivo

. 1,60 '
1,60

•1,60 .
, • . 1,60 -

1,60 '
1,60
1,60

:-S*;l,6Q-tt-."-'
•"""i,6ò-"- :

• 1,60

. 1,60 "
/ 1,60

• . 1,60
, - ..1,60-

1,60

1,60
1,60

1,60 .
1,60

"••• l,60iJlJ-I
• - • 1 , 6 0 \

-. .. :- 1,60 . '..
;- ' :1,60 '

: 1,60
1,60
1,60
1,60

1,60
1,60

• 1,60
1,60

1,60 .
1,60 .
1,60
1,60
1,60
1,60

1,60
1,60

1,60
1,60

1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60

n—:-,-. 1/-i 1



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

" 'ìs'V k - J'''1
* ' 'V.- • '

'•"-3"~*

291
292
293
294

295

296
297

•298

•299
300

301

302
303

304

305

306

307

308
309

(310

311

312

313

314

315

316

317
318

319
320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333
334

335

336

337

338

339
340

341

342

343
344

345

346

347

348

Matr.

6479
6851

6890

6789
6S62

7188

6940

\6172,

6173

7144

5729

5730

5735

6390

6285

6393

6717

6806

7104

- 6337
6427

7177

6375

6623
6808

6497

6700

6743

6649

6659
6770

7089
6598

6441

6793

6905

6754

6863

5740
6S67

6738
6342

5983
5814

5819

5845
5972

6011

5886

60S6

5861

6116

5789
6043

5987

5869
6110

6026

Cognome

CARCERER1

G1ANNUZZI

D'AMICO. . .

LUCCHETTI

BRAMBILLA
VOLPI

REPELE

ZAEFANELLA *;•:•-" ̂

RUTIGLIANO

RUBERTO

BONAZZO

GALBIATI

BEATRICI

CAMPANELLI
OLISCI

DE GUGLIELMO

CALDUCCI

DI FRANCO

DI LAURO

PULLI-u'.-, . „•.... . , . . ,
DI GRAZIA -''••'.•-':>:,-3

MALIZIA

DI STEFANO

SPERDUTO

D'ANDREA

VECCHIONE

PASQUARELLA

DE GIOIA

FEDELE

ADAMO

APRILE

PASCARETTA

D'AURIA
SECCE

CAVALLINI

CIMMINO

MARCARIO

SANTORO

PADULA
LAZZARINO
BOSCO

CALZAVARA

VITELLI
AMBROGETT:
RUZZA

PUTIGNANI
FRANGI

DRESCO
CASTRACANE

MASSA
RIZZI

BARSOTTINI
SCIULLI

IPPOLITI
MERCADANTE

POMPILII
ROSSI

AMARE

Nome.

DANIELE

AUGUSTO

CLAUDIO • •

ADOLFO

MAURIZIO

MAURIZIO

DA'STDE

RICCARDO-. -K-'^te^^
EMANITELE

VITO ANTONIO

RICCARDO

ADRIANO SANTE

MAURIZIO UMBERTO MASSIMO

ANTONIO

CARLO DONATO

UMBERTO

MARCO

PINO

FABIO

CARLO., e.;.-, .; . ..
ARCANGELO ": • '

PIERO

MICHELE

DONATO

GIANBATTISTA

FELICE

DANIELA

ANDREA ROSARIO

FRANCESCO

CARMINE

MICHELE

ANTONIO FERNANDO

ROCCO
ROCCODONATO

MARCELLO

LUIGI

LUIGI
SALVATORE

SALVATORE

SANDRO

DONATO

AMAL1A

MASSIMIL1ANO
GILBERTO
GIANN1
MASSDvULIANO

GIOVANNI
MARCO

BRUNO

PIETRO

SERGIO
PAOLO

FRANCO
N AZZA RENO -

LUCIO

LUCIO
STEFANO

GIUSEPPE

Runteggio
', : 'Anni di'.'1"-"
' 'Seryizioy

. 0,20

' 0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20
*« 0;20.« ;

0,20

0,20

0,SO

0,80
0,80
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20

0,20
• .0,20,,.

0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,80
0,20
0,20
0,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60 .

0,60

0,60

Punteggio
;;.,Nòte/,;

1,00 •

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

.^.v.i-,00'.^
• i:,oo • •

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

... 1,00.̂ :
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

. 1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,40
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

•Punteggio
\.

1 1° raniólo

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

£•<• o;oo •:••;*
• 0,00

0,50

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

•-•(ij 0,00 .
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,50
0,50
0,50

0,50

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

- Punteggio:
'Ricompense

0,80

0,80

0,80

'0,80

0,80

0,80

0,80

'::'*''- 0,80,. • ; ' •

0,80
0,20
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

. - -«0,60 .,
0,60"

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
.0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
complessivo

1 ' ' - • i • * "

• • '2,00. '

• .2,00 '
•: .2,00. •
• - .2,00. ' .

" ' 2,00' "•••

2,00 -
. 2,00- -,

»<:<:2;00"::-'-#fr
: . . .2,00 "•:-

;, '• :i,90-. •
1 ."• 1,80 . . .

: 1,80 y

; ; l;80 .
. ;•" 1,80- '
: -1-80 ."

1,80 . ' '

. 1,80

- 1,80 .

1,80

v 1,80

*'» ,1-,SOV1 ( t

. -.1,80

. 1,80. "

. ' 1,80'. -'•

: . '• 1,80 "

• • • ' : :i,so •
". 1,80 .

• i,so •
• • 1,80

:, .M'jSD - ' ,
: .1,80 : .

1,80 .;

1,80 '

.1,80..

1,80 *

1,80

1,80-

1,8.0 '

1,70

1,70 ,

1,70

. 1,70

1,60
1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60'

~~:— - e /-i i



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

233

234

235

236

237

23 S

239

.240
241

242

243

244

245

246

247

24S

249

250

251

252

'253
254

255

256

257

258

259
260

261
262

263
264

265

266
267
268
269
270
271
111
273

274

275

276

277

278
279

280

281

282

283

284

285

286

287

2SS

289

290

Matr. •

5287
5292
5308
5314
5331
5346
5354

;5369 *
5372
5390
5403
5411
5415
5422
5425
5428
5430
5468
5469

-.5472.,
5479
5480
5485
5491
5492

•5494
5547
5549
5553
5560
5581
5592
5595
5599
5606
5626
5632

5639
5646
5665
5673
5681
5686
5360
5922
5931
5879
5802
5980
6036
5904
5858
5889
6063

-5784
6032
5815
6781

Cognome

CECCARELLT
PASQUALI
PARAVATI
LAZZERI
MUGAVERO
DE BONA
FALCONE
ALESSANDRINI'- .
SIMONCINI
MATTEO
CARGNELUTTI
DIBITETTO
VISCI
FERRAZZO
COMINASSI
FRANCESCH1LLI
SCANCARELLO
VALLE

IV ANI
ANGELETTI . .
MARCHETTI
CONTICINT
GIANESINI
DI ROSA
DI COSTANZO
DI SANTO
CATENA
DI TANNA
DELLA PIETRA
PAOLETTI
GUERRA
PINZANI
ZAULI
DI MICHELE
IANNO'
CRACCO
DELLA SCHIAVA
MARZULLI
PAPA
TORELLA
TUCCI CIARLO
FILOMENA
RAINO'
ESPOSTI
RIZZO
PJDOLFI
MAS OTTI
DONDOLI
DI BELLO
CELESTI
GIDIUCCI

VITANZI
BERTOLDI
BARDI
LIDI
BUCCI
SCOLA
ZUCCARINI

Nome

ANDREA
GEO
DOMENICO
GIORDANO
GIUSEPPE
ANTONIO
DONATO
AUGUSTO _ . ' -'::
PffiRANGELO
ALFREDO
FABR1ZIO
RAFFAELE
ANDREA
NICOLA
FRANCES CHINO
GIOVANNI
BATTOLO •
MICHELE
ROBERTO
FABRIZÌO
PAOLO ""'• ;•.#-
STEFANO
MASSIMO
ANGELO
MARIANO
BERARDINO
CIRIACO
ANTONIO
MASSIMO LUIGI
ENRICO
GRAZIO
CARLO

AKNOLFO
VINCENZO
DffiGO
GIORGIO
SANDRO
FRANCESCO RAFFAELE
NICOLA
IGINIO
ALFREDO
FRANCESCO
ANTONIO
STEFANO
MASSIMO
ROBERTO
MAURO
GIANFRANCO
DOMENICO
ANDREA
NELLO
ANDREA
ROBERTO
LEONARDO
GRAZIO
ROBERTO
CARLO
PAOLO

Punteggio
.Anni di
Servizio'

1,00
1,00
1,00 .
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

. a;oo
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20

Punteggio
•"."Note,;, ,

1,00
1,00
1,00
1,00
•1,00
1,00
1,00

- 1,00 .Y.
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00 .

1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00

- 1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggiò..
; •compiti ' , •
•l.°,in.ni'olp

0,00
0,00
0,00

- 0,00
0,00
0,00
0,00

••:•-' 'o;oo;-: •>;
0,00'
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
'0,00- '..
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'; Punteggio/
Ricompense

- 0,00
0,00

0,00
.0,00
0,00
0,00
0,00

• V':p;00?i, '•'

•'•*'•' 0,00'
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

... .0,001-1-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

• 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,80

•Punteggio,
complessivo

. .2,00. --•
' 2,00

-2,00
:;.'-.' 2,00-: '

2,00 • "•
. .2,00-. ..

2,00 -
v£V.2-;00^«T
. . 2,00 ,'

- 2,00 ."
. 2,00

. 2,00'

. 2,00 • ' .
;. '.2;oo.:\;..

. 2,00' ;
. .2,00

2,00
. , .2,00-; '

. 2,00
;, • 2,00 . , ..i
" , : - ' 2,00'.' . - '

?:2,00;. ,

r - 2,00 :
•••;. '.'2,00 ;: ':

2,00 • ' .

. 2,00 ' ,-
•. . 2 ,00 . " - .

2,00;. -•
- ' . ' 2 ,00 - V
. : 2,00 :

2,00"
2,00
2,00 . '

2,00
'2,00

2,00 .
2,00

. 2,00
•2 ,00 .

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

. 2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

175
176
.177
178
179
180
181

£182

"183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

:194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

.205
206
207
208
209
210
211
212

213

214

215

216
217
218
219

220

221

222

223

224

225

226

227
228

229

230

231

232

Matr.

5597. •
5618

.5664
5684

- 4159
5866
7120

&44S9;.
"'4498

4617
4650
4656
4738
4750
4806
4809
4863
4878
4922

U.4946V
4990" •
5017
5036
7136

5677
5737
5870
5981
6102

6079
5780
5991
5977
5943
6400
6790
6961
6662
6794
7105
6651
6349
7025
6193
5778
6470
7162

5169
5181
51S3
5198
5212
5222
5230
5241
5273
5274
5285

• Cognome

CUCCOVILLO
1ACU1TTI
LANZINO • •
NUCCIO . .
FLOREANI '
DI VINCENZO
COGLIA
FICARRA-v^-'>^
FATTICCIONI
VIVENZI
BONVINI
VACCARO
FILIPPINI
BOTTELLI
STERLACCI
SARTORETTO
DEROCCHI
BREGOLI
MARCHI
CEPP ARANO.... . - , iw
SÀMPA'GN.dLT-
PINESE
CARATTI
DI LISIO
DI PERNA
STEFANELLI
LUPI
SANTOPOLI
CARRACILLO
PAGANIN
CAROSELLA

MERCURI
LAUPJOLA
COLUCCI
CAMILLOTTI
TRANCHINI
MORGANTI
MAIMONE
AMATI
GRASSO
MORONI
CAMISASCA
GABRIELLI
PEPE
CAROLLO
PICCIONI
GUARINO
MAZZI
NAPOLI
FERRAZZI
SANTINI
CERVETTI
ARCUD1
COREA
MIOLA
SANTARSIERO
SIGNORI
TOCCHETTO

. "Nome

MAURIZIO -
ADRIANO
ROBERTO . .
MAURIZIO
CLAUDIO
WALTER
ANTONIO
SIÒ^ÀNN-KSÀÉ^AT..G)RI
ROBERTO
CLAUDIO GIANCARLO
MASSIMO ANTONIO
FRANCESCO
PIERANGELO
MASSMILLANO
FRANCESCO PAOLO

GIANNI
LODOVICO
RICCARDO GIOVANNI
GIUSEPPE
GIACOMO v -i :>,,.;_,•.•. /,'.;,
CÈSARE
PAOLO
GIACOMO
ANTONIO
ELIO
SANDPJNO
MICHELE
NICOLANGELO
NICOLA
GIANLUCA
VITTORIO
GIOVANNI
GIOVANNI
CARMELO
GABRIELE
BRUNELLA
MICHELE
SALVATORE ROCCO
FABIO
VINCENZO
SANDRO
ANDREA
EMILIANO
CLAUDIA
ANGELO
MARCO
CRISTIANO SALVATOR
GIAMPAOLO
ROBERTO ANTONIO
DARIO
ENRICO
ENRICO
LUIGI SALVATORE
RAFFAELE
PAOLO
PAOLO
GIUSEPPE
PIETRO

Punteggio
Anni di
Servizio '

1,00
1,00
1,00
1,00

• 1,40

0,60
0,20

^à&àr^
•••vì,20

1,20
1,20
1,20
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

(,,.*MOil-",
1,20
1,20
1,20
0,20
1,00
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,60
0,20 .
0,20
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
Note

1,00
1,00
1,00

' 1,00
1,00

1,00
1,00

sj^i'.tìÓT-i'i:
1,00'*
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

;,. ..1,0.0....
1,00"
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 '
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

.1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Punteggio
compiti

1° in 'ruolo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1,00

*&f9sOQ-Tv.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

AfiOìO.0^,.

ó,oo ~"'*:
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
Ricompense

0,40

'0,40
0,40

. 0,40

0,00 ;

0,80
0,20

:'' >OjOO; "i;
1 0,00 ""

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0 , 0 0 ,,:
YV.:O,Ó'OJ;>>

0,00
0,00
1,00
0,20
0,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
1,00
0,00 -

.1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00

. 0,40
0,40
0,00 .
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
complessivo

2,40
2,40

2,40
2,40

2,40
2,40
2,40

•"" '-2?20;v^
2,20
2,20
2,20 .
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

- ,..2>20.>. *
L" 2,20 - ~ ~

2,20
2,20
2,20
2,20

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

2,20
2,20
2,20 -
2,20

'2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,10
2,10
2,10 '
2,00
2,00

- 2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

-•^T
' '

.'•'•

117
118
119
120
121
122

123

••1-24

"•125

126

127

128

129

130
131
132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145
146
147
148

149
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

• Matr.

6461
4434

45 S9

5909
4494'

4516
5185

;*53"66 •

- 5456

5989

4772

5277
5610

.4818
6211
6376

7150
6510
6762

,^ 6590. .
6194
4482

4485

4574

4924

4948

5037-

5067
5463

5466

5517
5660

5670

569S

5734
6370

6734

6978

7049
6844

6050

6847

5201
5301

5319
5322
5349
5378
5384

5407
5424

5434

5495

5499
5511
5522

5555

5583

Cognome

LO!
LAVO '

BASILE

TOPO ' ,
STANCHI

BONACINI
DURANTE

DI POMPEO; •:,•.-.',• --

GUARDIANO

BAZZUCCHI

CAPOZZA
MOSCA

GIUFFRIDA

SEMPLICIO

SPANU

CATELLI

BOGANI

BISCOTTI

SARLI

IULIANO .;•'./.•-.. .-

BIANCONI
FICARELLA

ARAGNO

POTIERI

CORRADINI

SCHIAVONE

ARNEODO

SARANITI

MONACO

D'ASCANIO

GRAZIAMI
CARFAGNA

MONTALTO
BERTOLDI

SCIUTTI

FRATIANNI
LUSSETTI

CIABOCCO

RECCIA
ZANELLI

VENTURINI
COLANTUONO

CIARONI

GIULIANI

CARAMIA

SANTORO
BORSEI

VAIROLI

AQUILINI
POGGI

CESAR!

FIORELLI

MELARAGNI

CASCIARO

COSI

MARRICCHI

GRECO

D'URSO

Nome

NICOLA

BARNABA

LIDO CARLO

LUIGI •

GIANFRANCO MAURIZ

ALESSANDRO

DINO

LIONELLO.

MAURIZIO

STEFANO

MASSIMO

MAURIZIO

ANGELO
GIAN LUIGI

MASSIMO

CLAUDIO

BRUNELLA

MICHELE

RAFFAELE

DONATO . . • : . * ,

GIANNIV '.:'•-•.••' ' . •-

ORONZO

BRUNO

ENRICO PAOLO

GIUSEPPE

EMANUELE-

PIERO

PAOLO SALVATORE

GIOVANNI

MASSIMO

SETTIMIO

GIANFRANCO

PIETRO

PIERO SERENO

PAOLO F.

GAETANO

LUCA

SANDRO

GIOVANNI

ANDREA

GIOVANNI

GIOVANNI

UMBERTO

LUCIANO

ANGELO

ALFONSO
EMILIO
MICHELE

GERMANO

GIANNI

ANTONELLO
FABIO

GIOVANNI

FIORE

SANDRO

RENATO

FABIO
GIOVANNI

Punteggio

Anni di
Servizio

0,20 •

1,20
1,20

0,60
1,20

1,20
1,00

:;;;:1,00",-

1,00
0,60
1,20
1,00
1,00
1,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,20

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,60
0,20
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

.1,00

1,00
1,00

Punteggio

, Note

1,00

1,00
1,00

. 1,00
1,00
1,00
1,00

:-a,oo;>"
1,00 '::-'

1,00
0,70
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

1,00-j
1,00

1,00
1,00
1,00.
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00 •
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

0,70

1,00

1,00
1,00
1,00.

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

Punteggio

„ compiti
rl° in ruolo

. 2,00
' 0,50

0,50
,1,50
0,00

0,00
1,00

v<;v;-o;oo-'-
••' s i;oo

1,00
0,50
0,00
0,00
0,50
0,50

1,50

1,50
1,50
1,50

-:. f-l-SOi- .

1,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

0,50
1,00
0,00
0,00
0,00

• 0,00
0,00

0,00 .
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Punteggio
Ricompense

0,00
0,40
0,40 •

.0,00
. 0,80

0,80
0,00

•>vr,00'-';:'
0,00
0,40 •

0,40
0,80
0,80
0,00
1,00
0,00
0,00

0,00
0,00

. •• 0,00 . .
0,00

0,40

0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,80
0,80
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,60
0,40
0,40

0,40
0,40
0,40
0,40
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40
0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

Punteggio

complessivo

.3,20
3,10

3,10

3,10
3,00 '
3,00
3,00

.-v "3,OG'"> ••

3,00 '
" 3,00

2,80
2,80 ,

^ 2,80

2,70

2,70
2,70

2,70
' 2,70

2,70

. ' 2,70 ,
, 2,70.'\'.:.

" 2,60

. 2,60

2,60
2,60
2,60 .

• 2,60
2,60

2,60
2,60

. 2,60 .
2,60
2,60

2,60
2,60
2,60
2,60

2,60
2,60
2,60
2,50
2,50
2,40

. 2,40 -

: 2,40' '
; 2,40 ,

. 2,40
: 2,40

2,40 .

. 2,40

. 2,40

2,40

2,40

2,40

2,40

. 2,40

2,40

' 2,40



graduatoria titoli 31.12.2008 allegato 1

» J1 «£•-'•'

•:•!?!•

- - -

59
60
61
62

63

64
65

-': 6.6

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

^78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

"92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

105

106

107

108

109
110
111
112

113

114

115

116

Matr.

5318
5352

5208

6159
6329

6765

62SS

j:<S784,y,

6443

6643

6948

6262

6560

6369
6388

6823

6871
6314
6362

•6511 ,.

6550
6741

67S7

6877
6898

6931

7179
6504

6903

68S6

6273

6410
6692

7143
5912

6339
6531
5350

6052

5177
5578

5844

6555

565S
6035
6722

6455

5586
5635

5S52

6514
4282

4744

5114
6874

6813
7121
6852

Cognome

TROMBETTA

CIPR1ANI

BOLDRINI

FORCARI

ROMANO

CURCIO

DI LAURO

G;QRNACCHI.ÓNE ..
DE MATTHÈÌS

ROSATI

DI SAVERIO

MAMMONE

DI COSMO

FONTANA

SABINO
MARINI

CAPECE

D'INCA
DE TADDEI

CASSIERI . . . . ; , r . . - -

PALADINI"^, •;.','...,•"•

GRJECO

MINGRONE
SETTI

PISTOIA

CORRADIN
GREGOLI '

RANDAZZO

ROMANELLI

IRTOLO

CENTOLA

CIVICO

APICELLA

PARISI

SIESTO

COZZANO

MASSA

APPEZZATO

VIGNOLO

TONELLI

PALADINO

CURCI

LONGI
SILVESTRO,
PIAZZANI
FERRI

PROCACCINI
SARTI
MAZZOCCHI

BERARDI

DE ARCANGELIS DE

VIGNATI
DELLA MALVA

TORO

GIANNOBILE

FASANELLA

GAMBINA
FERRA

Nome

ANGELO

LEONARDO

PAOLO .

SERGIO GIACOMO

MASSIMO
FEDERICO

CLAUDIO . .

DOMENieOn-jfcfcfiV- t'f
MASSIMO

CAMILLO

GIANLUIGI
PASQUALE

GIUSEPPE

LUCA

ALESSANDRO

PAOLO

GIUSEPPE NICOLA

DANIELE

ALESSANDRO

FABRIZIO SEBASTIANI:
ROBERTA

GIOVANNI

DONATO

GIUSEPPE

MAURIZIO

GIUSVA

SANTO
BENEDETTO

WALTER SABATO ANT<

RODOLFO

GIACINTO

ROBERTO

ROMUALDO

MARIO

MARIO

MARCO
GIORGIO
PASQUALE

ALESSANDRO

GIANLUCA

MASSIMO

ALBERTO

GASP ARE

LUIGI
PIETRO
GIULIANO

MARIO
RENZO

FABIO
GIACOMO

TOMMASO LORETO

STEFANO
TOMMASO

G1AMPIERO

GOFFREDO ROBERTO

DOMENICO

ALBERTO
ANTONIO NICOLA

Punteggio
/Anni di

\-, Servizio

• 1,00
1,00
1,00

0,40
0,20 "
0,20
0,20

H.-Q&0 i .•.
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

.«.-.0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,60
0,20
0,20
1,00

0,60
1,00
1,00 '

0,60
0,20
1,00
0,60
0,20
0,20
1,00
1,00
0,60
0,20
2,00
1,20
1,20

• 0,20
0,20.
0,20
0,20

Punteggio

; :I>T°te--;

1,00
1,00
1,00

1,00 '
1,00
1,00
1,00

:# 1,0.0' -1

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

',".1,00-:,.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

' 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. Punteggio
.-compiti..
1 °"in -ruolo •

2,50-
2,50
2,00.
3,00
3,00
3,00
2,50

;.*-•-, 2,50.'.̂

3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

..>. 3,00 ....
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
1,50
1,00
1,50
2,50
1,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
1,00
0,00
2,00

. 2,00
2,00
2,00

•'.; Punteggio
Ricompense

0,00
0,00 '

. 0,40
0,00 -
0,20
0,20

0,60
-..•-." 0,60 \;-'

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

,-,>,. 0,00. .
o",'o~oT~
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-0,00
0,00
0,40
0,40
0,00
0,40
0,40
0,80

0,60
0,00
0,60
0,00
0,40
0,40
0,00
0,00
0,40
0,80
0,40
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punteggio
Complessivo

- • ' • " . 4,50- '

• • 4,50 '
; ..4,40

' • 4,40 - !.

• ' i ; . ' - '4;40
• 4,40 • •

• 4 , 3 0 .

:;-'>::..4,30-'?r'---''
. 4,20 • , •

• - 4,20 .
4,20

• 4,20 ;
4,20 .

- '-4,20.' "'•
.4,20 .
4,20
4,20

.. 4,20
-' •. 4,20 '• •
;^V-j44o:,,r;.'.
:^~4$S\ì.'~w

« ' • 4,20;.

4,20

' .- ' 4,20
- .4,20
' 4,20 - -

4,20.
4.20
4,20
4,20'.

4,20 ' "-
4,20 -

4,20 . '
•4,20

4,10
4,10

4,10 '
4,00 .

4,00
3,90
3,80
3,70

3,70
3,60
3,60 •
3,60
3,60
3,50
3,50
3,50
3,50
3,40
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20



graduatoria tìtoli 31.12.2008 allegato 1

1
2

3
. 4

5

6
7

•:.;;2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. 20
21
22
23
24

25

26

27
28
29
30

31

32

33

34

35

36

37
38
39
40

41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Matr.

4336

5412

5414
4484

4551

5423
4852

-5946 :

6ÌÌV

6073

6477
5203

5224

5288

5298
5402

5501
5506

5525

..5556

5598

5650

5656

5661
5671
5949

5820

5900

6067
6045
6602

6926

6293

6865

7088

7017
7184
6737

7026

4700
4790

5970

6077
5998

5971.
5767
6100
6013
6541
6810
7084

7081
7153
6526
6768

6606

6630
6772

Cognome

CURCIO
D'AMBROSIO"

GIUDICI

PAGHERÀ ' .'

ROVEDONE
IANNETTA

SCARELLA

INVERSO: • - . - " - • . . - =;
PARADISO

LATRONICO
BARBIERI

CARZ AMIGA

COLOMBANI

CERONI •

GARCEA

VANINI
ROSCIA

GATTELLARJ
d'AMICIS

GELLI. . , * .

DE GENNARO
BUCCIANTI

MAZZUCATO

FULGENZI

AGOSTINI

BARBARESI '

MANZON
PROCACCI

PERSEMOLI

MAZZAFERRI
CONSALVO

BISCIOTTI

GENZANO
GOLISCIANO

CASOLI

MARADEI

CAIAFFA

BERARDI

DE CAPRIO

CACCIOLA

PEDERSOLI

GIOIA

RICCI

ANGELONI

GUBERTI

BELLUSCI
MUFALLI

GRASSO

CAMONI
GALLIZ1O

INFANTE

MACIOCE

PAGLINI
PUTZU
BARBANTI

GIUSO

CIPOLLONI

ROCCAGRASSA

Nome

GIUSEPPE '

ANTONIO

GIORGIO

MAURO

MASSIMO
GUIDO

LORENZO

LUIGI-- • • ; - . -
FRANCESCO

FELICE ANGELO

AGOSTINO

MARCO

GIANFRANCO

GIAN PIERO

NICOLA

CORRADO

ANTONIO
GIUSEPPE

GIORGIO

LORIS. . . . . .

GRJSEPPE - : • • • •{.

PIERO

MICHELE TEODORO

LAMBERTO

ROBERTO

ALBERTO
RENATO

OTELLO

PASQUALINO

PASQUALE

ALFONSO

ANTONIO

LORENZO

GRJSEPPE

CARLO

GIOVANNI

ANTONIO

GINO

ANTONIO

GIOVANNI

ROBERTO

DONATO

CLAUDIO

MARIO

RAIMONDO

ANTONIO
AKTONINO
PANTALEONE

ROBERTO
ENRICO MARIA

ERMENEGU.DO

MASSIMILIANO

LORENZO

AURELIO
ANDREA

ROBERTO

VALTER

AGOSTINO

Punteggio'

..Ànni'.di.
-•Servizio'-

2,00

1,00
1,00
1,20
1,20
1,00

1,20
0,60 •
0,60

0,60
0,20
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

••1,00

i;otì
1,00
1,00

1,00
1,00
0,60

Q;60 •
0,60
0,60
0,60
0,20

0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
1,20
1,20
0,60

0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0.20

Punteggio
. ' •Nòte-;- ,

1,00

1,00
1,00
1,00 .
1,00
1,00

1,00
. .1,00 -

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00 ...

' 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00 .

.1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

'• Punteggio i

,' compiti;-;"
;l°.-in rublo.

3,00 .

3,00 '
. 3,00

3,00 -.
3,00
3,00
3,00

-••y-3',00 •',.'.•:
' 3,00 - : - '

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

-.-i 3,00 .

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3.00
2,50
2,50

3,00
3,00
3,00
3,00-

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

' Punteggio''.

Ricompense

. 0,00
1,00

0,SO
0,40 .
0,40
0,60

0,00
-•-*; 0;6G>--
" 0,60

0,60
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

:r'.(..l.0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,40
0,40
0,40

0,40
0,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60

0,60
0,60

0,60
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40.
0,40

0,40

.Punteggio

complessivo

- . - . 6,00 . -
6,00

• • • 5,80': ..

5,60 ;•'.;
' ' 5,60 - . : ,

5,60 . ,

- . 5,20- :
^:---5!m-ì--^

• • 5,20:;..,;
5,20..-:...

5,20 ' .
. ..5,00 ;

: . 5,00 - : •
' - '--5,00 • •

5,00 . ,

5,00
, 5,00'

:" vs;oo. .""
"\5,00'-'" l ;-

, .;\5,0(hXrv
' - 5 , 00 - '.:• '

.':•. --5,00...,-,;
; :• :5,00": -,

' •"-v5,QO'.v,-'r
5,00--, ' . :

' • 5,00 ..-.-
5,00 ; :
5,00 . : - . " •

.5,00' '

5,00. .
4,so . .:
4,80 •. :

• 4,80 -
4,80 .
4,so ;
4,80

4,80 '
4,80

' 4,80
4,70
4,70
4,60

. 4,60
- 4,60

4,60

4,60
4,60
4,60
4,60 -
4,60
4,60

. 4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60 '



VISTI i decreti del Capo del C.F.S. in data odierna ed in data 10 luglio 2012, di approvazione delle
graduatorie dei due concorsi interni a vice sovrintendente per i posti disponibili al 31 dicembre 2007, con
dichiarazione dei relativi vincitori;

PRESO ATTO della necessità di non inserire tali vincitori altresì tra i vincitori del concorso la'cui
graduatoria è approvata con il presente decreto, relativo ad annualità successiva e finalizzato ad
ammissione allo stesso corso;

D E C R E T A

Art. 1
1. Per i motivi nelle premesse specificati, ai sensi dell'articolo 5 del bando di cui al decreto del

Capo del Corpo forestale dello Stato del 4 maggio 2012, è approvata la graduatoria di n. 607 candidati di
cui all'allegato 1, facente parte integrante del presente provvedimento, relativa al concorso interno per
titoli per la nomina di n. 28 vice sovrintendenti del ruolo dei sovrintendenti del Corpo forestale dello
Stato al fine della copertura dei posti disponibili al 31 dicembre 2008.

2.1 n. 28 candidati di cui all'allegato 2 sono dichiarati vincitori del concorso di cui al comma 1.

Il presente decreto sarà inviato all'organo di controllo per l'annotazione e pubblicato sul Bollettino
ufficiale del Corpo forestale dello Stato.

Roma' '?..'T OTT 9ni9 '-- ^ UM- tu\t ILCAPO
DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO

Cefare Patrone,



CORPO FORESTALE DELLO STATO
ISPETTORATO GENERALE

IL CAPO DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO

VISTO .il. decreto legislativo 12 maggio 1995, n. 201 in materia di riordino delle carriere del
personale non direttivo e non dirigente del Corpo forestale dello Stato, come modificato dal decreto
legislativo 28 febbraio 2001, n. 87;

- VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, concernente le norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

.VISTO il decreto del Ministro per le politiche agricole alimentari e forestali del 9 novembre 2011,
con il 'quale, ai sensi dell'articolo 9, comma 3, del citato decreto n. 201/95, sono state fissate le modalità
di svolgimento dei concorsi intemi per l'accesso al corso per la nomina a vice sovrintendente e del corso,
medesimo; '

VISTQ il' decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato 4 maggio 2012, pubblicato sul
supplemento al Bollettino ufficiale del C.F.S. del 7 maggio 2012, con il quale è stato bandito un concorso
interno per .titoli a n. 28 posti, pari al sessanta per cento dei posti disponibili al 31 dicembre 200S, per
l'accesso al corso per la nomina a vice sovrintendente del Corpo forestale dello Stato;

• -PRESO ATTO delle altre cinque procedure per la nomina a vice sovrintendente il cui bando è stato
pubblicato sullo.stesso supplemento;

• VISTO li-decreto del Capo del Corpo forestale dello Stato del 31 maggio 2012, con il quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice del predetto concorso interno;

; PRESO ATTO delle domande di partecipazione al citato concorso;

VISTO il decreto del Capo del C.F.S. 19 giugno 2012 con il quale sono stati esclusi n. 14 candidati
in quanto alla data del 31 dicembre 2008 non rivestivano la qualifica di assistente capo; •

• ' • -VISTO, il 'decreto del Capo del C.F.S. 26 giugno 2012 con il quale è stato escluso n. 1 candidato in
quanto non più .appartenente al ruolo degli agenti ed assistenti;

•VISTO il decreto del Capo del C.F.S. 28 settembre 2012 con il quale è stato escluso n. 1 candidato
per aver riportato specifiche sanzioni disciplinari ai sensi dell'articolo 2 del bando di concorso;

VISTI i'verbali della Commissione esaminatrice trasmessi con nota del 18 ottobre 2012 ed in
• particolare il relativo allegato riportante l'elenco dei candidati i cui titoli sono stati oggetto di valutazione
con la specifica dei punteggi da ciascuno conseguiti;

RICONOSCIUTA la regolarità della procedura concorsuale;

; ATTESA la necessità di approvare la graduatoria del concorso e di dichiarare i relativi vincitori;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 5, comma 1, del bando, a parità di punteggio la
precedenza in graduatoria dipende dall'ordine di ruolo al 31 dicembre 2008;

VISTO -il ruolo al 31 dicembre 200S; •

CONSIDERATO che con successivo decreto i vincitori del concorso saranno ammessi a frequentare
il prescritto corso di formazione con esame finale, al quale corso, come preventivamente esplicitato al
comma 5 dell'articolo S del bando, è prevista l'ammissione dei vincitori di tutti i concorsi a vice
sovrintendente già banditi ed espletati per le annualità 2007-2011;


